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Formáli 

 

Við erum þrír starfsmenn Rarik á Austurlandi sem fórum saman í iðnfræði við Háskólann í 

Reykjavík til að bæta við okkur þekkingu sem myndi nýtast okkur í starfi. 

Verkefni þetta er lokaverkefni tveggja þeirra í því námi, áfanginn heitir RI-LOK-1006 og er 

12 ECTS eininga áfangi tekinn á vorönn 2022. 

 

Námið hefur verið skemmtilegt og fræðandi á sama tíma og það hefur verið krefjandi. Við 

erum allir þrír fastir á því að ef við hefðum ekki haft hvorn annan og skipulögð 

lærdómskvöld að þá hefðum við allir líklegast gefist upp á einhverjum tímapunkti. 

 

Leiðbeinandi í þessu verkefni er Guðmundur Hólm Guðmundsson, áætlanamaður 

rekstrarsviðs Rarik á Austurlandi og þökkum við honum fyrir faglegar leiðbeiningar við gerð 

ritgerðarinnar. 

 

Bergi Má Hallgrímssyni, yfirmanni okkar, viljum við þakka fyrir að hvetja okkur að fara í 

iðnfræðinám þegar við fengum þá flugu í höfuðið að fara í meistaranám.  

 

Einnig þökkum við Rarik fyrir að styðja okkur í þeirri ákvörðun að fara í nám samhliða vinnu 

en mestar þakkir eiga skilið fjölskyldur okkar en konur okkar hafa verið meira en minna 

einstæðar mæður undanfarna 3 vetur. 
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Inngangur 

 

Um miðbik desember mánaðar árið 2019 gerði gríðarlega veðuráraun á Ísland. Þar fékk 

raforkukerfið heldur betur að finna fyrir því og endaði það með stórfelldum bilunum á línum 

á Norðanverðu landinu. Það sem gerir þetta veður öðruvísi við fyrri óveður er að það varði í 

langan tíma. Höfðu vinnuflokkar ekki undan í upphafi að gera við, þar sem fleiri staurar 

brotnuðu, á meðan fyrstu bilunum var sinnt. Einnig hlóðst gríðarlegt magn af ísingu á línur 

og fenntu þær svo í kaf þegar þær lágu á jörðinni eftir að staurar gáfu sig undan þyngd 

ísingunnar. Var þetta ekki til að auðvelda uppbyggingu á kerfinu þar sem þetta gerði 

vinnuflokkum störf sín gríðarlega erfitt. Hefði þetta ekki gengið þó svona hratt og örugglega 

fyrir sig ef ekki hefði verið fyrir tilstilli samhents átaks fjölda starfsmanna og sjálfboðaliða.  

Í fyrsta skipti í sögu lands og þjóðar var svo varðskip notað sem varaaflsstöð fyrir heilt 

bæjarfélag þegar Þór var nýttur sem aflstöð fyrir Dalvík, en á Dalvík varð algerlega 

rafmagnslaust í þrjá sólahringa[1]. 

Í beinu framhaldi fór forsætisráðherra Íslands ásamt öðrum ráðherrum og völdum 

sérfræðingum á hverju sviði í að vinna að verkefni sem fékk nafnið 10 Vörður [2]. Ein af 

þeim vörðum sneri að flýtingu strengvæðingu landsins og skyldu þá öll lögbýli vera komin 

með þriggja fasa rafstreng fyrir árið 2025 (í stað 2035)[2]. Þar af leiðir að tímabært er að 

horfa í þessi flóknari strengvæðingarverkefni eins og Jökuldalurinn er. 

Farið var á leit Rekstrarsviðs Rarik um að finna verðugt verkefni til nota í tveggja manna 

lokaverkefni og kom þar þetta verkefni upp sem eitt af flóknari verkefnum sem bíður vinnslu 

á Austurlandi. 

 

 

 

 

Mynd 2 Frá verkstað í Öxarfirði Mynd 1 Ísing á Melrakkasléttu 
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Verkefnið er flókið fyrir ýmsar sakir, má þar nefna langar vegalendir, bæði milli bæja og frá 

upphafi að endi. Þarna er líka mjög strjálbýlt og búið beggja vegna Jöklu (Jökulsá á Dal) sem 

rennur að mestu í gili alla ca. 80 km. Fróðlegt verður einnig að komast að því hvernig 

hagkvæmast verður að halda ásættanlegri spennu alla leið í innsta bæ á sem hagkvæmastan 

hátt. Horfa þarf auk þess til rekstraröryggis. Velja þarf leiðir með mögulegar bilanir í huga 

sem fylgja straumleysi. 

 

Hönnuð verður strengleið og rökstudd. Gerð verður gróf kostnaðaráætlun. Farið verður í 

fræðin á bakvið strengi og mismunandi áhrif á strengi.  Einnig verða krufnar ýmsar leiðir til 

að halda sömu spennu langar leiðir og rökstuddar með útreikningum. 

  

Mynd 3 Jökulsá á Dal (samsett mynd) 

Mynd 4 Yfirlitsmynd af Jökuldal og Hrafnkelsdal 
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1. Kafli – Strengleiðin, Möguleikarnir 

„Það þarf algjörlega að lesa landið og hengja sig á kantinn, skjóta honum upp brekkuna og slá 

af á hárréttu augnabliki“ 

Höf. óþekktur. 

 

Ýmsar tegundir háspennu rafkerfa eru til. Línukerfi myndi það kallast þegar rafmagn er flutt 

frá einum stað á annan með raflínum, Raflínur eru stundum nefndar loftlínur en það er vegna 

þess að þær standa á staurum og eru ýmist eins, tveggja eða þriggja fasa(1, 2 eða 3 vírar). 

Annað kerfi nefnist strengkerfi, en það er oftast þriggja fasa og grafið eða plægt í jörð. Þriðja 

kerfið er stundum nefnt blandað kerfi en þá er eins og gefur að skilja bæði streng og línukerfi. 

 

1.1 – Einfallt kerfi 

 

Mynd 5 Hefðbundin strengkerfi af einföldustu gerð í einlínumynd  

 

 

Í upphafi er farið yfir hefðbundið einfalt strengkerfi. Á mynd 5 má sá þrjár gerðir af stjörnum 

og punktalínu. Stór fyllt stjarna er tákn fyrir aðveitustöð. Í aðveitustöð er tekið við einu 

spennugildi og það spennt niður í svokallaða rekstrarspennu 11kV-19kV, sem er 

rekstrarspenna bæjarkerfa. Frá aðveitustöð fer rekstrarspennan áfram á dreifistöðvar (sem er 

ófyllta stjarnan). Þar geta ýmist verið notendaspennar 19/0,4kV, 11/0,4kV eða einungis 19kV 

eða 11kV rofar. Þaðan fer rekstrarspennan í flestum tilfellum á aðrar dreifistöðvar sem 

innihalda notendaspenna eða svokallaðar jarðspennistöðvar (minni fylltu stjörnurnar) og þar 

eru þá líka lágspennufellti. Lágspennufellt (Sjá myndir 6 og 7) er safnskinna á lágspennu með 
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einum eða fleiri öryggjarofum þar sem svo heimtaugastrengir til notenda eru tengdir, ýmist 

gegnum aðra götuskápa (sjá mynd 8) eða beint í töflu notenda. Í þessu tilfelli væri ekki 

hyggilegt að leggja af stað með þessa lausn þar sem þvera þyrfti Jökulsá á Dal nokkuð oft og 

eins og farið var yfir í inngangi er ekki hlaupið með streng yfir hvar sem er. 

 

 

 

 

Mynd 7 Stærra lágspennufellt í innanfrá þjónaðri dreifistöð Mynd 6 Lítið lágspennufelt í 

jarðspennistöð. 

Mynd 8 Götuskápur 
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1.2 – Aukið rekstraröryggi 

 

 

 

Önnur leið væri að fara ítrekað fram og til baka með svera strengi, því fyrsti leggur þarf að 

bera allt álagið, næsti allt nema það sem tappað er út af á fyrstu spennistöð og svo koll af 

kolli. Því fylgir kostnaðarauki bæði í strenglengdum og við að sérpanta bæði tengiefni og 

jarðspennistöðvar. Auk þess sem seinlegt og erfitt er að tengja svo svera kapla í eins litlar 

stöðvar og jarðspennistöðvar eru (Sjá mynd 10).  

 

 

Mynd 9 Hér hefur verið bætt við rofahúsi og streng milli rofahúsa með tilheyrandi kostnaðarauka en gríðarlega auknu 

rekstaröryggi, því fljótlegt er að koma rafmagni á flesta eða alla notendur aftur meðan leitað er að bilun og gert er við. 

Mynd 10 Lítið pláss í þriggja punkta jarðstöð með 3x95q 

12 kV streng 
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Einnig myndi spennufall og launafl verða enn meira með allri þessari lengdaraukningu á 

11kV strengjum (sjá mynd 11).  Ekki verður drepið niður fæti í launafls útreikningum í 

þessari skýrslu þar sem það á eftir að fara í heildsteyptari vinnu við launaflsútjöfnun út frá 

aðveitustöðvum samkvæmt upplýsingum frá Rarik. 100km langur strengur með 40A straum 

tapar því aldrei minna en 866V (sjá mynd 12). Ein leiðin væri að setja niður vörtur 

(háspennutengiskápa) hér og þar en þeir eru dýrir í uppsetningu (efni og vinna) og gera 

kerfinu engan greiða hvað varðar rekstraröryggi. 

Á mynd 9 í upphafi kafla má sjá hvernig bætt hefur verið við rofahúsi á ca. miðri leið 

(landfræðilega). 

Með þessari aðferð verður rekstraröryggið meira og bilannaleit einfaldari. Auðvelt er að beita 

útilokunnaraðferð til að þrengja leitina niður á töluvert lítið svæði (milli hvaða tveggja 

spenna) og koma öllum í rafmagn áður en byrjað er að mæla út nákvæmlega hvar í þeim 

streng bilunin er. Með þessari aðferð er líka hægt að fara með grennri og meðfærilegri strengi 

milli jarðspennistöðva og sverari strenginn milli rofahúsa til að halda uppi spennu. Ef bilun 

kæmi upp í hjálparstreng milli rofahúsa gæti þurft að grípa til skerðingar á afhendingu á 

raforku meðan viðgerð á bilun færi fram. Svo þyrfti að taka ákvörðun út frá reikningum á 

álagi og vegalengdum hvar skynsamlegast væri að taka kerfið í sundur milli jarðspennistöðva 

og kalla það „Rekstrarstöðu“ kerfisins. 

Mynd 11 Innra viðnám strengja án utanaðkomandi þátt svo sem 

hita og lagningu. [3] 
Mynd 12 Útreikningar á Spennufalli vegna innra viðnáms 

strengja [4] 
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1.3 – Flóknari kerfi og möguleikar 

 

Á mynd 13 má sjá hvernig kerfið hefur verið brotið upp vegna ýmissa þátta. Hér hefur verið 

farið í fleiri áttir á ýmsum stöðum vegna raunverulegrar landfræðilegrar legu notenda í þessu 

tiltekna kerfi með tilliti til rekstraröryggis og fyrirhugaðra framkvæmda á svæðinu. Kerfið 

virðist vissulega dýrara við fyrstu skoðun á pappír. En þar sem Jökuldalurinn verður líklega 

með síðustu stöðum á landinu til að verða plægðir í jörð (plæging er þegar strengur er dreginn 

í jörð á jarðýtu með strengplóg aftan á sér sjá nánar í 3.kafla). Þá styttist í næsta skref 

strengvæðingarinnar sem er að styrkja kerfin og bæta það með rofahúsum og 

fjargæslustöðvum. (Fjargæslustöð þýðir í raun að rofanna er hægt að skoða og hreyfa gegnum 

internetsamband án þess að vera á staðnum.) Af fyrirhyggjusemi er kerfið því byggt upp 

þannig að ekki þurfi að leggja í mikinn kostnað þegar að því kemur að fjölga rofahúsum 

heldur eru þau þegar komin inn á hönnunarteikningu. Líklegt er að þetta muni ekki bara spara 

kostnað til lengri tíma litið, heldur einnig að það verði klárt fyrir tengingar við önnur kerfi og 

mögulega framtíðarnotkun. 

 

 

 

 

 

 

Mynd 13 Hér hefur jarðspennistöðvum verið endurraðað og tengdar eftir landfræðilegri legu raunverulegra notenda. 
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2. Kafli – Val á rekstrarspennu. 

„Gamla línan upp Jökuldalinn var svo löng að það ætlaði aldrei að koma upp suðan í 

kartöflupottinum á bænum svo úr varð að bæta og því settur booster í Hofteig“  

Höf. óþekktur. 

Málspennur strengja og loftlína getur verið mismunandi, en hún er sú spenna sem 

viðkomandi strengur eða loftlína þolir að hámarki. Rekstrarspenna er síðan sú spenna sem 

valin er, undir málspennu til að keyra kerfið á. Hérlendis er algengast að spennan sé flutt um 

landið á línukerfi Landsnets á 132kV og 220kV rekstrarspennu og henni síðan dreift þaðan 

eftir minni línum og strengjum á 66kV eða 33kV. Rarik tekur síðan þessum síðarnefndu 

spennustigum og dreifir áfram á milli eigin stöðva á 66kV (allavega innanbæjar á Seyðisfirði) 

og á 33kV. En einnig, og mestmegnis út á notendakerfi sín á 19 og 11kV. Til þess eru notaðir 

66/11kV og 66/19kV spennar sem staðsettir eru í aðveitustöðvum, sem oft eru sameignarhús 

Landsnets og Rarik. 

 

2.1 – 19kV frá Lagarfossi að Brúarás og 11kV þaðan inn dalinn. 

Þessi aðferð þýðir að það þyrfti að hækka spennuna á þriggja fasa línunni sem liggur frá 

Lagarfossi að Brúarási. Eina rökrétta leiðin til að gera slíkt væri að reisa spennahús þar sem 

strengurinn frá aðveitustöðinni á Lagarfossi fer upp í línu og setja í það 11/19kV spenni. Sjá 

staðsetningu á mynd 15. Spennistöðin að Brúarási (sjá mynd 14) þyrfti jafnframt að vera 

Mynd 14 Staðsetning spennistöðvar að Brúarási 

Mynd 16 Möguleg staðsetning 19/11kV spennis Mynd 15 Háspennurofafellt 
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stærri því þyrftum við bæði að koma fyrir 19/11kV spenni og 11/0,4kV spenni auk 

háspennurofafellts (sjá mynd 16) og lágspennurofafellti eins og sást á mynd 7 hér í 1.kafla. 

Línan sjálf þarna á milli myndi þola 19kV óbreytt en ef hún væri reist ný í dag yrðu settar þrjár 

skálar í stað tveggja sem nú eru (sjá myndir 17 og 18). Skálar eru einangrar í loftlínum sem eru 

í dag búnar til nær undantekningalaust úr gleri og eru notaðar til að halda spennuhafa línum í 

fjarlægð frá jarðtengdum hlutum. Skálarnar eru sléttar að ofan en með rifflum að neðan til að 

lengja enn meira fjarlægðina eftir yfirborðinu að næsta jarðtengda hlut. 

NetBas er tölvuforrit sem Rarik notar til að hafa heildarsýn yfir kerfið sitt, bæði til skráninga á 

einstaka hlutum í því og einnig fyrir yfirsýn á notkun á hverri einingu. Nota áætlunarmenn það 

til að frumhanna kerfi til að sjá hvort núverandi kerfi ráði við þær viðbætur sem þeir eru að 

hanna inn í það. Í NetBas er einnig hermir sem hægt er að sjá mjög nákvæma útreikninga í. 

Miðað við útreikninga á núverandi kerfi úr NetBas er engin ástæða til að spennuhækka að 

Brúarási þar sem að spennan í núverandi línuenda er um 11,5kV og allar þessar aðgerðir sem 

nefndar eru hér að ofan væru því óþarfar þar sem spennan er viðunandi. 

2.2 – 11kV frá Lagarfossi að Brúarás og 19kV þaðan inn dalinn. 

Með þessari aðferð værum við að minnka spennumun á milli álagstíma í kerfinu inn dalinn. 

Þetta þýðir að við þurfum 11/19kV spenni og 19/0,4kV spenni í spennistöðina að Brúarási 

auk háspennurofafellts og lágspennurofafellts. Þetta myndi einnig þýða 19/0,4kV 

jarðspennistöðvar í stað og hefðbundinna 11/0,4kV (sjá myndir 19 og 20) 

Mynd 18 : Núverandi lína frá Lagarfossi að Brúarási. (til hægri 

á mynd) 
Mynd 17 Þrjár skálar í línu 
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Þetta þýðir líka að leggja þarf 24kV streng í stað 12kV strengs en lítill verðmunur er á þeim. 

 

2.3 – 11kV frá Lagarfossi að Brúarás og 11kV þaðan inn dalinn. 

Þetta er sú leið sem er lögð til, með þessari aðferð þarf aðeins einn spenni í 

spennistöðvarhúsið að Brúarási 11/0,4kV og háspennurofafellt auk lágspennurofafellts. Lagt 

er þó til að lagður sé 24kV strengur inn dalinn þrátt fyrir að rekstrarspennan verði 11kV. Er 

það gert til þess að ekki komi upp vandræðaleg þögn seinna meir þegar beðið verður um 

meira afl í dalnum. Belti og axlabönd án mikils kostnaðarauka. En það þyrfti vissulega að 

skipta um jarðspennistöðvar á öllum stöðum ef til spennuhækkunar kæmi. En niður teknu 

stöðvarnar munu nýtast annarsstaðar í kerfinu síðar. 

2.4 – Aðrir möguleikar og vangaveltur. 

Fyrirhugaður er allt að 250MW vindmyllugarður á Fljótsdalsheiði[5] í landi Klaustursels, en 

við það kæmi aðveitustöð til að hægt væri að koma því afli á kerfi Landsnets. Þá opnast sá 

möguleiki fyrir Rarik að sækja um að tengjast þar inná flutningskerfið. Ef að aðeins væri um 

eina eða tvær vindmyllur væri að ræða myndi Rarik taka við því afli sem þær framleiða sem 

er um 5 MW hver, því að þá gætu þær sloppið undir smávirkjunar skilmála[6].  

Einnig opnast með strengvæðingu sá möguleiki fyrir orkubændur á Jökuldal sem hafa 

smávirkjanir, eða huga að því að reisa þær, að selja umframorku inná kerfið. 

 

 

 

 

Mynd 20 19kV 200kVA jarðspennistöð á Leyti í 

Suðursveit 
Mynd 19 11kV 200kVA jarðspennistöð á 

Hjartarstöðum í Eiðaþinghá 
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3. Kafli – Strengir og jarðvegur 

 

„Háspenna í leit að jörð er svona eins og óþægur krakki í leit að nammi“  

Höf. óþekktur. 

 

Margar gerðir jarðstrengja eru til en í þessari skýrslu verða einungis háspennustrengir teknir 

til skoðunar og er uppbygging þeirra eins og sjá má í kafla 3.2. 

Leiðararnir eru ýmist úr kopar eða áli og hafa þeir málmar mismunandi eiginleika. Báðir hafa 

kosti og báðir galla. 

 

3.1 – Leiðarar, einangrun og lagning 

 

Ef tekinn er sami sverleiki álstrengja og 

koparstrengja, eru álstrengirnir léttari því eðlismassi 

áls er minni en kopars. Þetta þýðir að lengri streng 

er hægt að koma á keflin sem síðan eru notuð við 

gröft eða plægingu, og fækka þannig 

samtengingum. En samtengingar og endabúnaður er 

um 80% bilanavalda í strengjum [7]. Álstrengir hafa 

bæði minna togþol sem og minni flutningsgetu 

vegna þess að eðlisviðnám áls er hærra en 

eðlisviðnám kopars. Það þýðir að það þarf sverari 

strengi til að flytja sama afl heldur en í kopar. Ál er síðast en ekki síst miklu ódýrari málmur 

heldur en kopar og því eru álstrengir yfirleitt valdir af hönnuðum verka. 

 

Leiðararnir eru svo aftur fáanlegir á ýmsa vegu en hér á mynd 21 má sjá þær gerðir en 

algengasta gerðin í dag  er þráð- eða samþjappaður leiðari.  

Einhverjar gerðir mismunandi eingangranna er svo einnig til og ber þá helst að nefna XLPE 

enda strengir nánast eingöngu framleiddir þannig í dag. En einnig eru til bæði vökvafylltir 

strengir og gaseinangraðir strengir. 

Mynd 21 Gerðir leiðara í strengjum [8] 



 18 

11-33kV strengir á Íslandi eru yfirleitt plægðir ofan í jörðina í dreifbýli, en þá fer jarðýta með 

strengkeflið framan á og strengplóg aftan á sér (sjá mynd 22). Hægt er að plægja fleiri en 

einn streng í einu og eru rennurnar á plógnum mismunandi eftir stærð og fjölda strengja sem 

ætlað er í jörð. Stundum eru strengir á þessum spennustigum grafnir í skurð en það er þá 

yfirleitt vegna þess að það er svo stutt leið eða að hún sé hreinlega of torfær fyrir ýtuna. Ný 

leið er svo að saga strenginn ofan í jörðina en það er stór og mikil vél sem hentar best við 

sumar aðstæður eins og í mikla klöpp eða hraun. 

 

Ef lagðir eru einleiðarar þarf að hafa í huga legu strengja. Leggja þá í þríhyrning til að halda 

spanaða skermstraumnum í lágmarki (skermstraumur minnkar flutningsgetu strengs) en sú 

aðferð er ekki gallalaus því hún veldur meiri hitamyndun en að leggja þá hlið við hlið með 

bili á milli leiðara. Að leggja strengina hlið við hlið aftur á móti veldur meiri spönuðum 

skermstraum. Þennan skermstraum er síðan hægt að minnka með því að láta hvern leiðara 

fyrir sig liggja þriðjung heildarleiðar á sinnhvorum staðnum (sjá mynd 23). 

 

 

Mismunandi gerðir jarðvegs er síðan hlutur sem má ekki vanmeta þegar kemur að strenglögn. 

Við plægingar er ósköp lítið sem verður breytt en hafa þarf í huga þegar strenglögn er hönnuð 

og velja þá sverleika með tilliti til jarðvegs sé grunur um jarðveg sem er einangrandi. Fyrir 

áhugasama má lesa nánar um þetta í lokaverkefni eftir Gunnar Sigvaldason, Krítísk lengd 

jarðstrengja, í kafla 4.3.5 [7] 

Mynd 22 Plægt niður í Mjóafjörð 

Mynd 23 Þriðjungaskiptur strengur 
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3.2 – Strenggerðir 

Mikil flóra er til af strengjum. Allt frá óspenntum strengjum eins og ljósleiðaraköplum og 

smáspennustrengjum eins og bruna- og netkerfisstrengjum. Lágspennustrengjum, frá þessum 

hefðbundnu framlengingasnúrum og upp í 630q einleiðara stofnstrengi og svo eru það 

háspennustrengirnir. Öll þessi spennustig kapla eru síðan til bæði riðstraums (AC) og 

jafnstraums (DC). 

Í þessari skýrslu verða bara skoðaðir AC háspennustrengir. 

Háspennustrengir er ekki endilega réttnefni því í háspennu er talað um miðspennu og 

háspennu og er því yfirleitt skipt þegar komið er yfir 36kV. Framleiðendur háspennustrengja 

eru þó nokkrir en hér á eftir verða teknir fyrir nokkrar gerðir af strengjum frá NKT.  

Hjá Rarik eru mest notaðir svokallaðir 12 og 24kV þríleiðarar, allt frá 50q og upp í 240q (sjá 

myndir 24 og 25). Ef þörf er á sverari köplum eru þá notaðir einleiðarar sem eru svipaðir að 

uppbyggingu og sjá má á mynd 27.  

Þríleiðarar eru líka til í 33kV (sjá mynd 26) þó þeir hafi ekki mikið verið notaðir af Rarik. 

Rarik hefur mest notast við einleiðara þegar lagður er 33kV stofnstrengur innan kerfis. 

Rarik á og rekur eina 66kV lögn á milli aðveitustöðva á Seyðisfirði en Landsnet sér að mestu 

um 66kV lagnir á Íslandi. 

Háspennustrengi er hægt að fá frá NKT fyrir allt að 550kV spennu eins og sjá má á mynd 27. 

 

Hér í undirköflum 3.2.1 til 3.2.4 eru eiginleikar hvers strengs fyrir sig skoðaðir og hefur 

textinn verið íslenskaður. 
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Mynd 24 Þríleðiara háspennustrengur upplýsingaskjal [9] 

3.2.1 – 11 kV strengir   

AXAL-TT PRO 3.0 Þol 6/10 (12) kV 

Miðspennu kaplar 

Staðall: SS 424 14 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uppbygging: 

1. Ál, strandað, langsum vatnsheldur. 

2. Útpressað innra hálfleiðaralag. 

3. PEX, þurrvúlkanað, peroxíð krossbundið. 

Nafnþykkt 3,4 mm 

4. Útpressað, afrifanlegt, ytra hálfleiðaralag(Easy strip). 

5. Þrír riðvarðir álvírar. Álvírarnir eru með leiðni út í  

álfilmuna sem veitir fullan skerm. 

6. Þennsluspotti sem vatnsþéttir strenginn ef blotnar. 

7. Álfilma límd innan í kápuna. 

8. Svart PE plast með hörðu ytra lagi og höggdeyfandi innra lagi. 

Metra merktur með innbyggðum kevlar spotta til að rífa upp kápu. 

 

Notkun: 

Þriggja leiðara kapall ætlaður í jörð, vatn og rör. Sterk fjöllaga kápa. Notendavænn í lágu 

hitastigi. 

Úr auðendurvinnanlegum efnum. 

Eiginleikar: 

Málspenna:    6/10 (12) kV 

Prófspenna:    30kV 

Hámark skammhlaupshitastig: 250°C 

Minnsta hitastig fyrir lagningu: -20 °C 

Hitastig leiðara:   Hámark 90ºC samfellt 

Minnsti. Beygjuradíus:  8D 

Brunaflokkur:    F4 

CE:     Nei 

RoHS:     Já 

REACH:    Já 
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Mynd 25 Þríleðiara háspennustrengur upplýsingaskjal [10] 

3.2.2 – 19 kV strengir   

AXAL-TT PRO 3.0 Þol 12/20 (24) kV 

Miðspennu kaplar 

Staðall: SS 424 14 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uppbygging: 

1. Ál, strandað, langsum vatnsheldur. 

2. Útpressað innra hálfleiðaralag. 

3. PEX, þurrvúlkanað, peroxíð krossbundið. 

Nafnþykkt 5,5 mm 

4. Útpressað, afrifanlegt, ytra hálfleiðaralag(Easy strip). 

5. Þrír riðvarðir álvírar. Álvírarnir eru með leiðni út í  

álfilmuna sem veitir fullan skerm. 

6. Þennsluspotti sem vatnsþéttir strenginn ef blotnar. 

7. Álfilma límd innan í kápuna. 

8. Svart PE plast með hörðu ytra lagi og höggdeyfandi innra lagi. 

Metra merktur með innbyggðum kevlar spotta til að rífa upp kápu. 

 

Notkun: 

Þriggja leiðara kapall ætlaður í jörð, vatn og rör. Sterk fjöllaga kápa. Notendavænn í lágu 

hitastigi. 

Úr auðendurvinnanlegum efnum. 

Eiginleikar: 

Málspenna:    12/20 (24) kV 

Prófspenna:    50kV 

Hámark skammhlaupshitastig: 250°C 

Minnsta hitastig fyrir lagningu: -20 °C 

Hitastig leiðara:   Hámark 90ºC samfellt 

Minnsti. Beygjuradíus:  8D 

Brunaflokkur:    F1 samkvæmt SS 424 14 75 

CE:     Nei 

RoHS:     Já 

REACH:    Já 
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Mynd 26 Þríleðiara háspennustrengur upplýsingaskjal [11] 

3.2.3 – 33 kV strengir   

AXAL-TT PRO 3.0 Þol 18/30 (36) kV 

Miðspennu kaplar 

Staðall: SS 424 14 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uppbygging: 

1. Ál, strandað, langsum vatnsheldur. 

2. Útpressað innra hálfleiðaralag. 

3. PEX, þurrvúlkanað, peroxíð krossbundið. 

Nafnþykkt 8,0 mm 

4. Útpressað, afrifanlegt, ytra hálfleiðaralag(Easy strip). 

5. Þrír riðvarðir álvírar. Álvírarnir eru með leiðni út í  

álfilmuna sem veitir fullan skerm. 

6. Þennsluspotti sem vatnsþéttir strenginn ef blotnar. 

7. Álfilma límd innan í kápuna. 

8. Svart PE plast með hörðu ytra lagi og höggdeyfandi innra lagi. 

Metra merktur með innbyggðum kevlar spotta til að rífa upp kápu. 

 

Notkun: 

Þriggja leiðara kapall ætlaður í jörð, vatn og rör. Sterk fjöllaga kápa. Notendavænn í lágu 

hitastigi. 

Úr auðendurvinnanlegum efnum. 

Eiginleikar: 

Málspenna:    18/30 (36) kV 

Prófspenna:    63kV 

Hámark skammhlaupshitastig: 250°C 

Minnsta hitastig fyrir lagningu: -20 °C 

Hitastig leiðara:   Hámark 90ºC samfellt 

Minnsti. Beygjuradíus:  8D 

Brunaflokkur:    Fca 

CE:     Nei 

RoHS:     Já 

REACH:    Já 
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Mynd 27 Einleiðara háspennustrengur upplýsingaskjal [12] 

3.2.4 – 66 kV strengir og stærri.   

(A)2XS(FL)2Y allt að 550kV 

Einkjarna kapall með ál-pólýetýlen (PE) lagskiptri (APL) kápu 

Standard: IEC 60840 & 62067 – DIN VDE 0276-632 & -2067 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uppbygging: 

1. Leiðari (Al eða Cu) 

2. Innra hálfleiðandi lag 

3. XLPE (PEX) einangrun 

4. Ytra hálfleiðandi lag 

5. Víraskermur (Al eða Cu) 

6. Álfilma límd unan á kápu 

7. Al-PE lagskipt kápa 

 

Notkun: 

Kaplarnir henta fyrir varanlega uppsetningu innandyra, utandyra, í jörðu og í vatni. 

Hægt er að setja þau beint í jörðu, í hlífðarrör eða í kapalrásum. 

 

Leiðari: 

Kringlóttur, strandaður og þjappaður, stærri stærðir af þversniði. 

 

Kápa: 

Mismunandi litir í boði, leiðandi húðun eða eldvarinn einnig 

 

Afhending:  

Möguleg í mjög löngum lengdum, allt eftir aðstæðum, margar tromlustærðir í boði 

 

 

Einnig er hægt að fá sæstrengi (Submarine cable) þar sem eru þriggja kjarna og þá yfirleitt 

með ljósleiðara innbyggðum. 

 

 

 

 

 

 



 24 

4. Kafli – Lokatillaga að strengkerfi á Jökuldal 

 

 

Við útreikninga í NetBas kemur í ljós að hæglega er hægt að reka þetta kerfi með 150q milli 

rofahúsa með viðkomu í öllum jarðspennistöðvum á leiðnni, án aukastrengsins. (Sjá viðauka 

8 og 10) En um leið og bætt er við notenda á borð við hraðhleðslustöð, verður spennufallið 

við hámarkshleðslu 24V(AC) eða úr 239V niður í 215V meira en +/- 10% hjá notenda og þar 

með óviðunandi. (Sjá viðauka 9) 

Hraðhleðslustöð verður að teljast ansi líkleg á þessu svæði og það jafnvel 2 til 3. Númer eitt 

er að þetta er hluti af þjóðveg 1 og frekar langt í næstu hleðslustöðvar. Númer tvö er að þarna 

er sístækkandi ferðamannastaður[13] Stuðlagil og verður væntanlega krafa ferðamanna að 

geta hlaðið bílinn meðan þau skoða sig um og jafnvel borða. Á svæðið er þegar skipulagt eitt 

tjaldsvæði og Íslendingar flestir með húsbílana, hjólhýsin og fellihýsin í rafmagni. 

Með því að setja hjálparstreng 150q milli rofahúsa og hafa 50q strengi milli jarðspennistöðva 

úr sitthvorri áttinni verður einnig ásættanlegt kerfi miðað við núverandi notkun. Nema það 

kerfi er með miklu betra rekstraröryggi með tilliti til bilanna. En það kerfi skítfellur líka 

þegar bætt er við hleðslustöðvum. Spennufallið þar sem mest lætur verður 25V(AC) eða úr 

239V niður í 213V meira en +/- 10% hjá notenda og þar með óviðunandi.  

(Sjá viðauka 3) 

Mynd 28 Kerfismynd af lokatillögu 
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Betri lausn var að setja 95q streng milli jarðspennistöðva en þá varð spennufallið 12V(AC) 

eða úr 240V niður í 228V slapp innan marka en óþarflega mikið högg miðað við nýtt kerfi. 

(Sjá viðauka 5) 

Litlu munar á verði á 150q streng og 240q streng bæði í innkaupum og plægingu og aldrei 

ódýrara að plægja rafmagnsstrengi heldur en með öðrum rafmagnsstrengjum. Verður því 

lokatillagan þannig:  

 

Allir strengir verða 24kV strengir en rekstrarspennan þó bara 11kV meðan það dugar. Ef 

notkun eykst mikið og ef ekki verður úr þeim plönum að reistur verður vindmyllugarður með 

aðveitustöð við byggðarlínuna í Klausturselslandi þá gæti þurft að grípa til spennuhækkunar 

til að svara aukinni orkuþörf. 

Mynd 29 Yfirlitsmynd af strenglögn 
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• 240q strengur verður lagður milli rofahúsa í Brúarási og að Hákonarstöðum.  

• 150q frá Hákonarstöðum að ferðaþjónustunni að Skjöldólfsstöðum vegna líklegrar 

landfræðilegrar staðsetningar á hraðhleðslustöð.  

• Aðrir strengir milli jarðspennistöðva, frá Skjöldólfsstöðum að Brúarási 95q. 

• 95q strengur frá Hákonarstöðum að Grund (þar er líklegt að það komi hraðhleðslustöð 

á bílastæði og Hótel ekki útilokað). 

• Allir aðrir strengir 50q.  

o Frá Brúarási að Surtarkolli.  

o Frá vörtu við Merki að Merki.  

o Frá Hákonarstöðum að Klausturseli (þar er þegar komið þjónustuhús og 

tjaldsvæði á deiliskipulag [14] og líklegt að komi hraðhleðslustöð á bílastæði). 

o Frá Grund og alla leið inn í Aðalból og Háurð. 

Mesta spennufall verður hér 9V (AC) eða úr 239V niður í 230V þegar allar hleðslur eru inni. 

(Sjá viðauka 7) 

Auk alls þessa er á skipulagi vindmyllugarður á Fljótsdalsheiði [5] en hann yrði í landi 

Klausturssels sem í grennd við Hákonarstaði, þar sem rofahúsið er staðsett. 240q strengurinn 

alla leið í Brúarás gefur möguleika á alls kyns valkosti í framtíðinni. T.d. þegar kemur að því 

að tengja kerfin saman til að auka enn á rekstraröryggi og möguleika. Jafnvel til að breyta 

rofahúsinu að Hákonarstöðum í aðveitustöð. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mynd 30 Lokatillaga með framtíðarsjónarmiðum 
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4.1 – Lokatillaga rökstudd með grófri kostnaðaráætlun. 

Samkvæmt upplýsingum frá Rarik er heildarkostnaður verktaka um 250 til 300 milljónir. 

Ekki hefur verið mikill munur hvort strengirnir séu 1 eða 2 sem fara í plóginn í einu. 

Vissulega kostar strengurinn í innkaupum og samtengingum. Fest verð verktaka verður því 

275.000.000 því það er mitt á milli 250 og 300 milljóna. 

Jarðspennistöðvar eru 27 og kostar hver með tengivinnu um 3.000.000 er því fasti 81.000.000 

Eftirlit með strenglögn er 1,15 mannatímar sinnum tímarnir sem fara í plægingu sem verður 

líklega í kringum 100 daga sem gera þá ca. 1000 klst sem gera þá um 15.000.000 og verður 

líka fasti.  

Spennistöðvarnar/Rofahúsin verða 2 og kostnaður við þau um 20.000.000 

Strengurinn kostar um 170.000.000 milli jarðspennistöðva. 

Tengivinna, efni og önnur vinna starfsmanna RARIK er síðan um 14.000.000 við hann. 

Samtals kostnaður án aukastrengs til aukins rekstraröryggis er því 575.000.000 

Rekstrarjafnvægisstrengurinn er síðan 47 km og kostar um 75.000.000 og vinnan og efnið 

sem bætist við eru um 100 samtengingar og kosta ca. 11.000.000 

Samtals kostnaður við aukastreng er því 86.000.000 

Heildarkostnaður verksins yrði um 15% hærri við það að auka enn frekar öryggi sambands á 

mjög strjálbýlu landsvæði sem erfitt er að fara um yfir vetrarmánuði [15]. Auk þess sem 

kerfið yrði eins og fyrr hefur komið fram tilbúið fyrir nánast allt sem framtíðin gæti borið í 

skauti sér [16]. 

Er því niðurstaða verkefnisins að mælt sé með aukastreng. 

Heildarkostnaður í kringum 662.000.000 

Hafa ber í huga að það þyrfti að nota sverari strengi ef hjálparstrengnum yrði sleppt og kæmi 

það til kostnaðarauka auk þess sem teningar yrðu eins of fyrr hefur komið fram seinlegri og 

því dýrari. 

Það skal tekið fram að öll verð eru gróflega rúnnuð, án vsk og miðast við verk sem unnin 

voru árið 2021. Ekki er tekið mið af fyrirséðum hækkunum vegna stríðs í Úkraínu eða 

gengis- eða vísitölubreytinga. 
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5. Kafli – Samantekt. 

„Veistu, að þó það sé mjög mikið búið, að þá er djöfulli mikið eftir“ 

Höf. óþekktur. 

 

Samkvæmt upplýsingum frá Rarik er þessi lína inn Jökuldalinn með nýrri línum á landinu og 

verður því með síðustu línunum sem lagðar verða í jörð. Það þarf ekki endilega að vera 

slæmt, því það þýðir að það er ekkert sem mælir á móti því að Jökuldælingar verði fyrstir til 

að fá styrkt kerfi (hjálparstrenginn). Eða eins og einhver sagði að þá verða hinir fyrstu síðastir 

og hinir síðustu fyrstir. 

Þegar allar línur hafa verið settar í jörð, má gera ráð fyrir því að árlegt framkvæmdafé fari í 

styrkingar þeirra kerfa sem hafa verið settar í jörð og endurnýjun elstu strengkerfanna þar 

sem ekki verða fleiri línur til að setja í jörð (með framkvæmdafé er átt við skipulögðum 

fjárfestingum Rarik í dreifikerfinu, samþykktum af stjórn Rarik). 

 

Takk fyrir okkur. 

Anton Brynjar Ingvarsson. 

Hafliði Bjarki Magnússon. 
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Viðauki 1 

 



Viðauki 2 

 

50q stofn með 150q framhjáhlaupi. Hleðslustöðvar ekki í gangi 

  Tímapunktur  2022-03-10 21:24:28. 

 ----------------------------------------------------------------------- 

                                                                         

  

       Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna       Framleiðsla       Spennuóháð       Spennuháð 

     Nafn           kV        MW      MVAr       MW      MVAr     MW      MVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S215      11.120 

 AH705322S210     11.119 

 AH705321S220     11.108 

 AH70532T215      11.104 

 AH705324S205     11.099 

 AH70532S197      11.098 

 AH705321S225     11.090 

 AH705321S230     11.081 

 AH705321S240     11.073 

 AH705321S235     11.072 

 AH705321S245     11.067 

 BRÚARÁS RH       11.004 

 #320554          11.000      0.554   -1.123 

 AH70531S130      11.000 

 AH70531S139      10.991 

 AH70531S140      10.989 

 AH70531S149      10.987 

 AH70532S132      10.968 

 AH70532S135      10.955 

 AH70532S142      10.935 

 AH70532S145      10.923 

 AH70532S147      10.909 

 AH70532S165      10.889 

 AH70532T175      10.880 

 AH705327S170     10.878 

 AH70532S175      10.872 

 AH70532S185      10.867 

 AH70532S190      10.866 

 AH70532S199       9.748 < 

 AH705325S198      9.745 < 

 AH70532S167       9.307 < 

 AH705326S160      9.307 < 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna     Spennufall      Spennuóháð        Spennuháð 

     Nafn          Volt      Volt      (%)      kW      kVAr     kW      kVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AHS230G01         423.1                           0.14    0.03 

 AHS197G01         422.8        0.0     0.00      11.83    2.97 

 AHS199G01         422.7        0.1     0.03 

 AHS215G01         421.0        0.0     0.00      34.52    8.65 

 AHS205G01         420.6        0.0     0.00      30.81    7.72 

 AHS220G01         420.6        0.0     0.00      14.79    3.71 

 AHS235G01         420.4        0.0     0.00       9.62    2.41 

 AHS198G01         419.5        0.0     0.00      11.32    2.84 

 AHS210G01         419.2        0.0     0.00      22.12    5.54 

 AHS240G01         418.9        0.0     0.00      15.91    3.99 

 #321325           418.6        0.0     0.01 

 AHSS120G01        418.6        0.0     0.01     110.44   27.68 

 AHS225G01         418.3        0.0     0.00      20.86    5.23 

 AHS132G01         418.1        0.0                2.86    0.72 

 AHS245G01         417.7        0.0     0.00      19.88    4.98 

 AHS149G01         417.3        0.0     0.00       9.23    2.31 

 AHS130G01         416.9        0.0     0.00      12.61    3.16 

 AHS135G01         416.3        0.0     0.00       8.16    2.05 

 AHS140G01         416.1        0.0     0.00      14.26    3.57 

 AHS139G01         414.4        0.0     0.00      21.28    5.33 

 AHS190G01         413.5        0.0     0.00      12.94    3.24 

 AHS185G01         413.4        0.0                6.20    1.55 

 AHS147G01         413.1        0.0     0.00      13.73    3.44 

 AHS145G01         413.0        0.0     0.00      16.63    4.17 

 AHS142G01         412.6        0.0     0.00      19.70    4.94 

 AHS170G01         412.2        0.0     0.00      30.09    7.54 

 AHS165G01         412.1        0.0     0.00      11.66    2.92 

 AHS167G01         411.1 

 AHS175G01         408.4        0.0     0.00      26.87    6.73 

 AHS160G01         403.3                           3.63    0.91 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í línuköflum. 

 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 MW       MVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S215 - AH70532T215         0.055   -0.130    0.57   -52.01     7    4 

 AH70532S215 - AH705321S220        0.084   -0.181    0.72   -25.85    10    6 

 AH70532S215 - AH705322S210        0.022    0.002    0.00    -4.07     1    1 

 #321356     - #321355             0.228   -0.878   31.29  -577.99    48   15 

 AH705321S220- AH705321S225        0.068   -0.159    0.92   -52.06     9    5 

 AH70532T215 - AH70532S197         0.024   -0.069    0.10   -49.07     4    2 

 AH70532T215 - AH705324S205        0.031   -0.009    0.01   -17.17     2    1 

 #321361     - #321362             0.000   -0.010    0.00    -9.66     1    0 

 AH705321S225- AH705321S230        0.046   -0.112    0.32   -36.27     6    4 

 AH705321S230- AH705321S240        0.046   -0.076    0.12   -25.42     5    3 

 AH705321S240- AH705321S245        0.020   -0.043    0.03   -48.34     2    1 

 AH705321S240- AH705321S235        0.010   -0.012    0.00   -14.07     1    0 

 #320554     - BRÚARÁS RH          0.554   -1.123    0.97   -47.73    66   14 

 BRÚARÁS RH  - AH70531S130         0.058   -0.059    0.05    -9.29     4    3 

 BRÚARÁS RH  - AH70532S132         0.157   -0.168    1.22   -30.79    12    7 

 AH70531S130 - AH70531S139         0.045   -0.053    0.08   -25.33     4    2 

 AH70531S139 - AH70531S140         0.024   -0.033    0.01   -14.67     2    1 

 AH70531S140 - #321243             0.009   -0.022    0.00   -23.69     1    1 

 #321243     - AH70531S149         0.009    0.001    0.00    -1.10     0    0 

 AH70532S132 - AH70532S135         0.153   -0.138    0.40   -11.57    11    6 

 AH70532S135 - AH70532S142         0.145   -0.129    0.54   -18.35    10    6 

 AH70532S142 - AH70532S145         0.124   -0.116    0.27   -11.86     9    5 

 AH70532S145 - AH70532S147         0.107   -0.108    0.33   -18.08     8    5 

 AH70532S147 - AH70532S165         0.093   -0.094    0.36   -28.42     7    4 

 AH70532S165 - AH70532T175         0.077   -0.069    0.12   -14.80     5    3 

 AH70532T175 - AH70532S175         0.047   -0.056    0.08   -21.34     4    2 

 AH70532T175 - AH705327S170        0.030    0.002    0.00    -5.71     2    1 

 AH70532S175 - AH70532S185         0.019   -0.042    0.03   -39.74     2    1 

 #321358     - #321357             0.013   -0.004    0.00    -7.40     1    0 

 AH70532S199 - AH705325S198        0.011   -0.014    0.00   -17.02     1    1 

 AH70532S167 - AH705326S160        0.004    0.001    0.00    -0.48     0    0 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í lágspenntum línuköflum. 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 kW       kVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321234     - AHS230G01           0.135    0.034   0.000    0.000     0    0 

 #321226     - AHS197G01          23.394  -10.583   0.000    0.000    35   44 

 AHS197G01   - AHS199G01          11.561  -13.552   0.008    0.001    24   49 

 AHS199G01   - #321307            11.554  -13.549   0.000    0.000    24   30 

 #321244     - AHS215G01          34.523    8.653   0.001    0.001    49   31 

 #321315     - AHS205G01          30.813    7.723   0.001    0.001    44   27 

 #321228     - AHS220G01          14.791    3.707   0.000    0.000    21   26 

 #321275     - AHS235G01           9.625    2.412   0.000    0.000    14   17 

 #321309     - AHS198G01          11.315    2.836   0.000    0.000    16   13 

 #321312     - AHS210G01          22.124    5.545   0.000    0.000    31   39 

 #321237     - AHS240G01          15.905    3.986   0.000    0.000    23   28 

 #321324     - #321325           110.449   27.689   0.007    0.007   157   33 

 #321231     - AHS225G01          20.861    5.228   0.000    0.000    30   37 

 #321190     - AHS132G01           2.864    0.718   0.000    0.000     4    5 

 #321217     - AHS245G01          19.877    4.982   0.000    0.000    28   35 

 #321156     - AHS149G01           9.235    2.315   0.000    0.000    13   16 

 #321100     - AHS130G01          12.609    3.160   0.000    0.000    18   23 

 #321193     - AHS135G01           8.163    2.046   0.000    0.000    12   15 

 #321154     - AHS140G01          14.255    3.573   0.000    0.000    20   25 

 #321152     - AHS139G01          21.285    5.335   0.000    0.000    31   38 

 #321224     - AHS190G01          12.942    3.244   0.000    0.000    19   12 

 #321214     - AHS185G01           6.195    1.553   0.000    0.000     9   11 

 #321202     - AHS147G01          13.734    3.442   0.000    0.000    20   25 

 #321199     - AHS145G01          16.634    4.169   0.000    0.000    24   30 

 #321196     - AHS142G01          19.699    4.937   0.000    0.000    28   36 

 #321332     - AHS170G01          30.086    7.541   0.001    0.001    43   27 

 #321205     - AHS165G01          15.341    3.526   0.000    0.000    22   28 

 AHS165G01   - AHS167G01           3.677    0.602   0.008   -0.008     5   10 

 #321211     - AHS175G01          26.871    6.735   0.000    0.000    39   49 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í dreifispennum. 

  

 Tengipunktur  Tengipunktur          Álagsflæði         Aflttöp    Tómgt. Lestun 

sp. 

 Frá           Til                 kW      kVAr      kW    kVAr    kW   (%)  (%) 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S215 - #321244           34.859    9.124   0.336    0.471   0   0.0   36 

 AH705322S210- #321312           22.333    5.907   0.209    0.362   0   0.0   46 

 AH705321S220- #321228           14.884    3.868   0.093    0.161   0   0.0   30 

 AH705324S205- #321315           31.111    8.099   0.298    0.376   0   0.0   32 

 AH70532S197 - #321226           23.652  -10.131   0.260    0.451   0   0.0   51 

 AH705321S225- #321231           21.047    5.551   0.186    0.323   0   0.0   43 

 AH705321S230- #321234            0.135    0.034   0.000    0.000   0   0.0    0 

 AH705321S240- #321237           16.014    4.174   0.108    0.187   0   0.0   33 

 AH705321S235- #321275            9.664    2.480   0.039    0.068   0   0.0   20 

 AH705321S245- #321217           20.047    5.276   0.170    0.294   0   0.0   41 

 BRÚARÁS RH  - #321324          110.449   29.347   0.000    1.657   0   0.0   36 

 AH70531S130 - #321100           12.677    3.279   0.069    0.119   0   0.0   26 

 AH70531S139 - #321152           21.483    5.677   0.198    0.343   0   0.0   44 

 AH70531S140 - #321154           14.343    3.725   0.088    0.152   0   0.0   30 

 AH70531S149 - #321156            9.272    2.378   0.037    0.064   0   0.0   19 

 AH70532S132 - #321190            2.868    0.724   0.004    0.006   0   0.0    6 

 AH70532S135 - #321193            8.192    2.096   0.029    0.050   0   0.0   17 

 AH70532S142 - #321196           19.870    5.233   0.171    0.296   0   0.0   41 

 AH70532S145 - #321199           16.755    4.380   0.122    0.211   0   0.0   35 

 AH70532S147 - #321202           13.817    3.586   0.083    0.144   0   0.0   29 

 AH70532S165 - #321205           15.444    3.704   0.103    0.178   0   0.0   32 

 AH705327S170- #321332           30.377    7.914   0.291    0.374   0   0.0   32 

 AH70532S175 - #321211           27.196    7.297   0.325    0.562   0   0.0   57 

 AH70532S185 - #321214            6.212    1.582   0.017    0.029   0   0.0   13 

 AH70532S190 - #321224           13.111    3.313   0.169    0.069   0   0.0   14 

 #321307     - AH70532S199       11.553  -13.546   0.164    0.283   0   0.0   40 

 AH705325S198- #321309           11.386    3.192   0.071    0.356   0   0.0   53 

 AHS167G01   - AH70532S167        3.668    0.611   0.017    0.087   0   0.0   42 

 AH705326S160- AHS160G01          3.651    1.002   0.018    0.091   0   0.0   43 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   

    Samtals    96 tengipunktur :    MW          MVAr 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. framleiðsla             0.554       -1.123 

    Samt. spennuóhað álag :       0.512        0.128 

    Samt. spennuháð álag :        0.000        0.000 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. flutningstöp     :      0.042       -1.252 

    Töp í prósentum af álagi      8.254 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. töp í    96 nethl.      0.042       -1.252   0.001 (Tómgangstöp) 

    Samt. töp í    67 LK          0.039       -1.259 

    Samt. töp í    29 T2          0.004        0.008   0.001 

   -------------------------------------------------- 
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Viðauki 3 

50q stofn með 150q framhjáhlaupi. Hleðslustöðvar í gangi 

  Tímapunktur  2022-03-10 21:10:11. 

 ----------------------------------------------------------------------- 

                                                                         

  

       Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna       Framleiðsla       Spennuóháð       Spennuháð 

     Nafn           kV        MW      MVAr       MW      MVAr     MW      MVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 #320554          11.000      1.656   -0.750 

 BRÚARÁS RH       10.993 

 AH70531S130      10.989 

 AH70531S139      10.981 

 AH70531S140      10.978 

 AH70531S149      10.977 

 AH70532S132      10.788 

 AH70532S135      10.710 

 AH70532S142      10.588 

 AH70532S215      10.544 

 AH705322S210     10.533 

 #321565          10.533                          0.250   0.063 

 AH70532T215      10.526 

 AH705324S205     10.521 

 AH70532S197      10.519 

 AH70532S145      10.511 

 AH705321S220     10.467 

 #321564          10.467                          0.250   0.063 

 AH705321S225     10.446 

 AH705321S230     10.436 

 AH705321S240     10.427 

 AH705321S235     10.426 

 AH705321S245     10.420 

 AH70532S147      10.396 

 AH70532S165      10.218 

 AH70532T175      10.127 

 AH705327S170     10.125 

 AH70532S175      10.001 

 AH70532S185       9.777 < 

 #321358           9.777 < 

 #321357           9.735 < 

 AH70532S190       9.735 < 

 #321346           9.735 <                        0.500   0.125 

 AH70532S199       9.213 < 

 AH705325S198      9.211 < 

 AH70532S167       8.705 < 

 AH705326S160      8.704 < 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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     Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna     Spennufall      Spennuóháð        Spennuháð 

     Nafn          Volt      Volt      (%)      kW      kVAr     kW      kVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 #321325           418.2        0.0     0.01 

 AHSS120G01        418.2        0.0     0.01     110.44   27.68 

 AHS149G01         416.9        0.0     0.00       9.23    2.31 

 AHS130G01         416.5        0.0     0.00      12.61    3.16 

 AHS140G01         415.7        0.0     0.00      14.26    3.57 

 AHS139G01         414.0        0.0     0.00      21.28    5.33 

 AHS132G01         411.2        0.0                2.86    0.72 

 AHS135G01         406.9        0.0     0.00       8.16    2.05 

 AHS197G01         400.1        0.0     0.00      11.83    2.97 

 AHS199G01         400.0        0.1     0.03 

 AHS142G01         399.2        0.0     0.00      19.70    4.94 

 AHS215G01         398.8        0.0     0.00      34.52    8.65 

 AHS230G01         398.4                           0.14    0.03 

 AHS205G01         398.4        0.0     0.00      30.81    7.72 

 AHS145G01         397.1        0.0     0.00      16.63    4.17 

 AHS210G01         396.5        0.0     0.00      22.12    5.54 

 AHS220G01         395.9        0.0     0.00      14.79    3.71 

 AHS198G01         395.8        0.0     0.00      11.31    2.84 

 AHS235G01         395.6        0.0     0.00       9.62    2.41 

 AHS240G01         394.0        0.0     0.00      15.91    3.99 

 AHS225G01         393.4        0.0     0.00      20.86    5.23 

 AHS147G01         393.4        0.0     0.00      13.73    3.44 

 AHS245G01         392.7        0.0     0.00      19.88    4.98 

 AHS165G01         386.2        0.0     0.00      11.66    2.92 

 AHS167G01         385.2 

 AHS170G01         383.2        0.0     0.00      30.09    7.54 

 AHS160G01         376.6                           3.63    0.91 

 AHS175G01         374.5        0.0     0.00      26.87    6.73 

 AHS185G01         371.6        0.0     0.00       6.20    1.55 

 AHS190G01         370.2        0.0     0.00      12.94    3.24 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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       Álagsflæði í línuköflum. 

 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 MW       MVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #320554     - BRÚARÁS RH          1.656   -0.750    2.09   -46.61    95   20 

 BRÚARÁS RH  - AH70531S130         0.058   -0.059    0.05    -9.27     4    3 

 BRÚARÁS RH  - AH70532S132         0.730   -0.007   13.60   -27.75    38   23 

 #321356     - #321355             0.756   -0.668   56.92  -532.12    53   17 

 AH70531S130 - AH70531S139         0.045   -0.053    0.08   -25.29     4    2 

 AH70531S139 - AH70531S140         0.024   -0.033    0.01   -14.64     2    1 

 AH70531S140 - #321243             0.009   -0.022    0.00   -23.65     1    1 

 #321243     - AH70531S149         0.009    0.001    0.00    -1.10     0    0 

 AH70532S132 - AH70532S135         0.713    0.020    5.09   -10.17    38   22 

 AH70532S135 - AH70532S142         0.700    0.028    7.92   -15.87    38   22 

 AH70532S142 - AH70532S145         0.672    0.039    4.85   -10.12    37   22 

 AH70532S215 - AH70532T215         0.055   -0.115    0.52   -46.75     7    4 

 AH70532S215 - AH705321S220        0.336   -0.095    2.72   -22.67    19   11 

 AH70532S215 - AH705322S210        0.273    0.065    0.28    -3.60    15    9 

 AH70532T215 - AH70532S197         0.024   -0.061    0.09   -44.09     4    2 

 AH70532T215 - AH705324S205        0.031   -0.007    0.01   -15.43     2    1 

 #321361     - #321362             0.000   -0.009    0.00    -8.67     0    0 

 AH70532S145 - AH70532S147         0.651    0.045    7.05   -15.22    36   21 

 AH705321S220- AH705321S225        0.068   -0.139    0.84   -46.21     9    5 

 AH705321S225- AH705321S230        0.046   -0.098    0.29   -32.18     6    4 

 AH705321S230- AH705321S240        0.046   -0.066    0.12   -22.54     4    3 

 AH705321S240- AH705321S245        0.020   -0.038    0.03   -42.86     2    1 

 AH705321S240- AH705321S235        0.010   -0.010    0.00   -12.48     1    0 

 AH70532S147 - AH70532S165         0.630    0.056   10.69   -23.31    35   21 

 AH70532S165 - AH70532T175         0.603    0.076    5.34   -11.87    34   20 

 AH70532T175 - AH70532S175         0.568    0.085    7.00   -16.87    33   19 

 AH70532T175 - AH705327S170        0.030    0.003    0.01    -4.95     2    1 

 AH70532S175 - AH70532S185         0.534    0.094   11.99   -30.47    31   19 

 #321358     - #321357             0.515    0.123    2.21    -5.51    31   18 

 AH70532S199 - AH705325S198        0.011   -0.012    0.00   -15.20     1    1 

 AH70532S167 - AH705326S160        0.004    0.001    0.00    -0.42     0    0 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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        Álagsflæði í lágspenntum línuköflum. 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 kW       kVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321324     - #321325           110.449   27.690   0.007    0.007   157   33 

 #321156     - AHS149G01           9.235    2.315   0.000    0.000    13   16 

 #321100     - AHS130G01          12.609    3.160   0.000    0.000    18   23 

 #321154     - AHS140G01          14.255    3.573   0.000    0.000    20   26 

 #321152     - AHS139G01          21.285    5.335   0.000    0.000    31   38 

 #321190     - AHS132G01           2.864    0.718   0.000    0.000     4    5 

 #321193     - AHS135G01           8.163    2.046   0.000    0.000    12   15 

 #321226     - AHS197G01          23.393   -8.737   0.000    0.000    36   45 

 AHS197G01   - AHS199G01          11.561  -11.706   0.008    0.001    24   47 

 AHS199G01   - #321307            11.555  -11.703   0.000    0.000    24   30 

 #321196     - AHS142G01          19.699    4.937   0.000    0.000    29   37 

 #321244     - AHS215G01          34.523    8.653   0.001    0.001    52   32 

 #321234     - AHS230G01           0.135    0.034   0.000    0.000     0    0 

 #321315     - AHS205G01          30.813    7.723   0.001    0.001    46   29 

 #321199     - AHS145G01          16.634    4.169   0.000    0.000    25   31 

 #321312     - AHS210G01          22.124    5.545   0.000    0.000    33   42 

 #321228     - AHS220G01          14.791    3.707   0.000    0.000    22   28 

 #321309     - AHS198G01          11.315    2.837   0.000    0.000    17   14 

 #321275     - AHS235G01           9.625    2.412   0.000    0.000    14   18 

 #321237     - AHS240G01          15.905    3.986   0.000    0.000    24   30 

 #321231     - AHS225G01          20.861    5.228   0.000    0.000    32   39 

 #321202     - AHS147G01          13.734    3.442   0.000    0.000    21   26 

 #321217     - AHS245G01          19.877    4.982   0.000    0.000    30   38 

 #321205     - AHS165G01          15.348    3.613   0.000    0.000    24   29 

 AHS165G01   - AHS167G01           3.683    0.689   0.010   -0.007     6   11 

 #321332     - AHS170G01          30.086    7.541   0.001    0.001    47   29 

 #321211     - AHS175G01          26.871    6.735   0.001    0.001    43   53 

 #321214     - AHS185G01           6.195    1.553   0.000    0.000    10   12 

 #321224     - AHS190G01          12.942    3.244   0.000    0.000    21   13 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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       Álagsflæði í dreifispennum. 

  

 Tengipunktur  Tengipunktur          Álagsflæði         Aflttöp    Tómgt. Lestun 

sp. 

 Frá           Til                 kW      kVAr      kW    kVAr    kW   (%)  (%) 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 BRÚARÁS RH  - #321324          110.449   29.350   0.000    1.661   0   0.0   36 

 AH70531S130 - #321100           12.678    3.279   0.069    0.119   0   0.0   26 

 AH70531S139 - #321152           21.483    5.678   0.198    0.343   0   0.0   45 

 AH70531S140 - #321154           14.343    3.726   0.088    0.153   0   0.0   30 

 AH70531S149 - #321156            9.272    2.378   0.037    0.064   0   0.0   19 

 AH70532S132 - #321190            2.868    0.724   0.004    0.006   0   0.0    6 

 AH70532S135 - #321193            8.193    2.098   0.030    0.052   0   0.0   17 

 AH70532S142 - #321196           19.881    5.253   0.183    0.316   0   0.0   43 

 AH70532S215 - #321244           34.866    9.177   0.343    0.525   0   0.0   38 

 AH705322S210- #321312           22.358    5.950   0.234    0.404   0   0.0   48 

 AH705324S205- #321315           31.113    8.142   0.300    0.419   0   0.0   34 

 AH70532S197 - #321226           23.667   -8.260   0.275    0.476   0   0.0   52 

 AH70532S145 - #321199           16.765    4.397   0.132    0.228   0   0.0   36 

 AH705321S220- #321228           14.896    3.889   0.105    0.181   0   0.0   32 

 AH705321S225- #321231           21.072    5.594   0.211    0.365   0   0.0   46 

 AH705321S230- #321234            0.135    0.034   0.000    0.000   0   0.0    0 

 AH705321S240- #321237           16.028    4.198   0.122    0.212   0   0.0   35 

 AH705321S235- #321275            9.669    2.489   0.044    0.077   0   0.0   21 

 AH705321S245- #321217           20.069    5.315   0.192    0.333   0   0.0   44 

 AH70532S147 - #321202           13.826    3.601   0.091    0.158   0   0.0   30 

 AH70532S165 - #321205           15.466    3.817   0.118    0.204   0   0.0   34 

 AH705327S170- #321332           30.381    7.973   0.295    0.432   0   0.0   34 

 AH70532S175 - #321211           27.258    7.404   0.386    0.669   0   0.0   62 

 AH70532S185 - #321214            6.216    1.589   0.021    0.036   0   0.0   14 

 AH70532S190 - #321224           13.090    3.330   0.148    0.086   0   0.0   15 

 #321307     - AH70532S199       11.553  -11.702   0.156    0.270   0   0.0   39 

 AH705325S198- #321309           11.394    3.236   0.080    0.400   0   0.0   57 

 AHS167G01   - AH70532S167        3.673    0.696   0.020    0.100   0   0.0   45 

 AH705326S160- AHS160G01          3.653    1.015   0.021    0.105   0   0.0   46 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   

    Samtals    99 tengipunktur :    MW          MVAr 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. framleiðsla             1.656       -0.750 

    Samt. spennuóhað álag :       1.512        0.379 

    Samt. spennuháð álag :        0.000        0.000 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. flutningstöp     :      0.144       -1.129 

    Töp í prósentum af álagi      9.507 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. töp í    99 nethl.      0.144       -1.129   0.000 (Tómgangstöp) 

    Samt. töp í    70 LK          0.140       -1.138 

    Samt. töp í    29 T2          0.004        0.008   0.000 

   -------------------------------------------------- 
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Viðauki 4 

  95q stofn með 150q framhjáhlaupi. Hleðslustöðvar ekki í gangi 

  Tímapunktur  2022-03-10 21:34:58. 

 ----------------------------------------------------------------------- 

                                                                         

  

       Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna       Framleiðsla       Spennuóháð       Spennuháð 

     Nafn           kV        MW      MVAr       MW      MVAr     MW      MVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S215      11.133 

 AH705322S210     11.132 

 AH705321S220     11.130 

 AH70532T215      11.130 

 AH70532S197      11.129 

 AH705324S205     11.126 

 AH705321S225     11.112 

 AH705321S230     11.103 

 AH705321S240     11.096 

 AH705321S235     11.095 

 AH705321S245     11.089 

 BRÚARÁS RH       11.004 

 AH70531S130      11.000 

 #320554          11.000      0.555   -1.187 

 AH70532S132      10.992 

 AH70531S139      10.992 

 AH70531S140      10.989 

 AH70531S149      10.988 

 AH70532S135      10.987 

 AH70532S142      10.980 

 AH70532S145      10.976 

 AH70532S147      10.971 

 AH70532S165      10.964 

 AH70532T175      10.960 

 AH705327S170     10.959 

 AH70532S175      10.958 

 AH70532S185      10.956 

 AH70532S190      10.956 

 AH70532S199       9.777 < 

 AH705325S198      9.774 < 

 AH70532S167       9.375 < 

 AH705326S160      9.374 < 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna     Spennufall      Spennuóháð        Spennuháð 

     Nafn          Volt      Volt      (%)      kW      kVAr     kW      kVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AHS197G01         424.0        0.0     0.00      11.83    2.97 

 AHS199G01         423.9        0.1     0.03 

 AHS230G01         423.9                           0.14    0.03 

 AHS205G01         421.6        0.0     0.00      30.81    7.72 

 AHS215G01         421.5        0.0     0.00      34.52    8.65 

 AHS220G01         421.4        0.0     0.00      14.79    3.71 

 AHS235G01         421.3        0.0     0.00       9.62    2.41 

 AHS198G01         420.8        0.0     0.00      11.32    2.84 

 AHS240G01         419.8        0.0     0.00      15.91    3.99 

 AHS210G01         419.7        0.0     0.00      22.12    5.54 

 AHS225G01         419.2        0.0     0.00      20.86    5.23 

 AHS132G01         419.0        0.0                2.86    0.72 

 #321325           418.6        0.0     0.01 

 AHSS120G01        418.6        0.0     0.01     110.44   27.68 

 AHS245G01         418.5        0.0     0.00      19.88    4.98 

 AHS135G01         417.5        0.0     0.00       8.16    2.05 

 AHS149G01         417.3        0.0     0.00       9.23    2.31 

 AHS190G01         417.0        0.0     0.00      12.94    3.24 

 AHS130G01         416.9        0.0     0.00      12.61    3.16 

 AHS185G01         416.8        0.0                6.20    1.55 

 AHS140G01         416.1        0.0     0.00      14.26    3.57 

 AHS147G01         415.5        0.0     0.00      13.73    3.44 

 AHS170G01         415.3        0.0     0.00      30.09    7.54 

 AHS145G01         415.0        0.0     0.00      16.63    4.17 

 AHS165G01         414.9        0.0     0.00      11.66    2.92 

 AHS139G01         414.4        0.0     0.00      21.28    5.33 

 AHS142G01         414.4        0.0     0.00      19.70    4.94 

 AHS167G01         414.0 

 AHS175G01         411.7        0.0     0.00      26.87    6.73 

 AHS160G01         406.3                           3.63    0.91 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í línuköflum. 

 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 MW       MVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S215 - AH70532T215         0.055   -0.150    0.35   -61.41     8    3 

 AH70532S215 - AH705321S220        0.084   -0.186    0.37   -30.54    11    4 

 AH70532S215 - AH705322S210        0.022    0.002    0.00    -4.08     1    1 

 #321356     - #321355             0.230   -0.903   33.74  -577.29    49   16 

 AH705321S220- AH705321S225        0.068   -0.159    0.92   -52.27     9    5 

 AH70532T215 - AH70532S197         0.024   -0.080    0.06   -58.03     4    2 

 AH70532T215 - AH705324S205        0.031   -0.009    0.01   -17.25     2    1 

 #321361     - #321362             0.000   -0.011    0.00   -11.42     1    0 

 AH705321S225- AH705321S230        0.046   -0.113    0.32   -36.42     6    4 

 AH705321S230- AH705321S240        0.046   -0.076    0.12   -25.52     5    3 

 AH705321S240- AH705321S245        0.020   -0.043    0.03   -48.53     2    1 

 AH705321S240- AH705321S235        0.010   -0.012    0.00   -14.13     1    0 

 #320554     - BRÚARÁS RH          0.555   -1.187    1.06   -47.64    69   14 

 BRÚARÁS RH  - AH70531S130         0.058   -0.059    0.05    -9.29     4    3 

 BRÚARÁS RH  - AH70532S132         0.156   -0.207    0.76   -36.32    14    6 

 AH70531S130 - AH70531S139         0.045   -0.053    0.08   -25.34     4    2 

 AH70532S132 - AH70532S135         0.152   -0.171    0.24   -13.69    12    5 

 AH70531S139 - AH70531S140         0.024   -0.033    0.01   -14.67     2    1 

 AH70531S140 - #321243             0.009   -0.022    0.00   -23.69     1    1 

 #321243     - AH70531S149         0.009    0.001    0.00    -1.10     0    0 

 AH70532S135 - AH70532S142         0.144   -0.160    0.33   -21.75    11    5 

 AH70532S142 - AH70532S145         0.124   -0.143    0.17   -14.08    10    4 

 AH70532S145 - AH70532S147         0.107   -0.133    0.20   -21.50     9    4 

 AH70532S147 - AH70532S165         0.093   -0.115    0.22   -33.86     8    3 

 AH70532S165 - AH70532T175         0.077   -0.085    0.07   -17.66     6    3 

 AH70532T175 - AH70532S175         0.047   -0.070    0.05   -25.50     4    2 

 AH70532T175 - AH705327S170        0.030    0.002    0.00    -5.80     2    1 

 AH70532S175 - AH70532S185         0.019   -0.051    0.02   -47.51     3    1 

 #321358     - #321357             0.013   -0.006    0.00    -8.85     1    0 

 AH70532S199 - AH705325S198        0.011   -0.014    0.00   -17.12     1    1 

 AH70532S167 - AH705326S160        0.004    0.001    0.00    -0.48     0    0 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í lágspenntum línuköflum. 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 kW       kVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321226     - AHS197G01          23.394  -10.685   0.000    0.000    35   44 

 AHS197G01   - AHS199G01          11.562  -13.654   0.008    0.001    24   49 

 AHS199G01   - #321307            11.554  -13.651   0.000    0.000    24   30 

 #321234     - AHS230G01           0.135    0.034   0.000    0.000     0    0 

 #321315     - AHS205G01          30.813    7.723   0.001    0.001    43   27 

 #321244     - AHS215G01          34.523    8.653   0.001    0.001    49   30 

 #321228     - AHS220G01          14.791    3.707   0.000    0.000    21   26 

 #321275     - AHS235G01           9.625    2.412   0.000    0.000    14   17 

 #321309     - AHS198G01          11.315    2.836   0.000    0.000    16   13 

 #321237     - AHS240G01          15.905    3.986   0.000    0.000    23   28 

 #321312     - AHS210G01          22.124    5.545   0.000    0.000    31   39 

 #321231     - AHS225G01          20.861    5.228   0.000    0.000    30   37 

 #321190     - AHS132G01           2.864    0.718   0.000    0.000     4    5 

 #321324     - #321325           110.449   27.689   0.007    0.007   157   33 

 #321217     - AHS245G01          19.877    4.982   0.000    0.000    28   35 

 #321193     - AHS135G01           8.163    2.046   0.000    0.000    12   15 

 #321156     - AHS149G01           9.235    2.315   0.000    0.000    13   16 

 #321224     - AHS190G01          12.942    3.244   0.000    0.000    18   12 

 #321100     - AHS130G01          12.609    3.160   0.000    0.000    18   23 

 #321214     - AHS185G01           6.195    1.553   0.000    0.000     9   11 

 #321154     - AHS140G01          14.255    3.573   0.000    0.000    20   25 

 #321202     - AHS147G01          13.734    3.442   0.000    0.000    20   25 

 #321332     - AHS170G01          30.086    7.541   0.001    0.001    43   27 

 #321199     - AHS145G01          16.634    4.169   0.000    0.000    24   30 

 #321205     - AHS165G01          15.341    3.516   0.000    0.000    22   27 

 AHS165G01   - AHS167G01           3.676    0.593   0.008   -0.008     5   10 

 #321152     - AHS139G01          21.285    5.335   0.000    0.000    31   38 

 #321196     - AHS142G01          19.699    4.937   0.000    0.000    28   35 

 #321211     - AHS175G01          26.871    6.735   0.000    0.000    39   49 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í dreifispennum. 

  

 Tengipunktur  Tengipunktur          Álagsflæði         Aflttöp    Tómgt. Lestun 

sp. 

 Frá           Til                 kW      kVAr      kW    kVAr    kW   (%)  (%) 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S215 - #321244           34.859    9.123   0.336    0.470   0   0.0   36 

 AH705322S210- #321312           22.333    5.906   0.208    0.361   0   0.0   46 

 AH705321S220- #321228           14.884    3.867   0.092    0.160   0   0.0   30 

 AH70532S197 - #321226           23.652  -10.234   0.260    0.450   0   0.0   51 

 AH705324S205- #321315           31.111    8.097   0.298    0.375   0   0.0   32 

 AH705321S225- #321231           21.046    5.550   0.186    0.322   0   0.0   43 

 AH705321S230- #321234            0.135    0.034   0.000    0.000   0   0.0    0 

 AH705321S240- #321237           16.013    4.173   0.108    0.186   0   0.0   33 

 AH705321S235- #321275            9.664    2.480   0.039    0.068   0   0.0   20 

 AH705321S245- #321217           20.046    5.275   0.169    0.293   0   0.0   41 

 BRÚARÁS RH  - #321324          110.449   29.347   0.000    1.657   0   0.0   36 

 AH70531S130 - #321100           12.677    3.279   0.069    0.119   0   0.0   26 

 AH70532S132 - #321190            2.867    0.724   0.004    0.006   0   0.0    6 

 AH70531S139 - #321152           21.483    5.677   0.198    0.343   0   0.0   44 

 AH70531S140 - #321154           14.343    3.725   0.088    0.152   0   0.0   30 

 AH70531S149 - #321156            9.272    2.378   0.037    0.064   0   0.0   19 

 AH70532S135 - #321193            8.192    2.096   0.029    0.050   0   0.0   17 

 AH70532S142 - #321196           19.868    5.231   0.169    0.294   0   0.0   41 

 AH70532S145 - #321199           16.754    4.378   0.120    0.209   0   0.0   35 

 AH70532S147 - #321202           13.816    3.584   0.082    0.142   0   0.0   29 

 AH70532S165 - #321205           15.442    3.692   0.102    0.176   0   0.0   32 

 AH705327S170- #321332           30.376    7.909   0.291    0.368   0   0.0   32 

 AH70532S175 - #321211           27.191    7.288   0.319    0.553   0   0.0   57 

 AH70532S185 - #321214            6.212    1.581   0.017    0.029   0   0.0   13 

 AH70532S190 - #321224           13.113    3.312   0.171    0.068   0   0.0   14 

 #321307     - AH70532S199       11.553  -13.649   0.164    0.284   0   0.0   40 

 AH705325S198- #321309           11.386    3.190   0.071    0.354   0   0.0   53 

 AHS167G01   - AH70532S167        3.668    0.601   0.017    0.085   0   0.0   41 

 AH705326S160- AHS160G01          3.650    1.000   0.018    0.090   0   0.0   42 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   

    Samtals    96 tengipunktur :    MW          MVAr 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. framleiðsla             0.555       -1.187 

    Samt. spennuóhað álag :       0.512        0.128 

    Samt. spennuháð álag :        0.000        0.000 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. flutningstöp     :      0.043       -1.315 

    Töp í prósentum af álagi      8.377 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. töp í    96 nethl.      0.043       -1.315   0.001 (Tómgangstöp) 

    Samt. töp í    67 LK          0.039       -1.323 

    Samt. töp í    29 T2          0.004        0.008   0.001 

   -------------------------------------------------- 
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Viðauki 5 

95q stofn með 150q framhjáhlaupi. Hleðslustöðvar í gangi 

  Tímapunktur  2022-03-10 21:37:52. 

 ----------------------------------------------------------------------- 

                                                                         

  

       Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna       Framleiðsla       Spennuóháð       Spennuháð 

     Nafn           kV        MW      MVAr       MW      MVAr     MW      MVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 #320554          11.000      1.613   -0.825 

 BRÚARÁS RH       10.994 

 AH70531S130      10.990 

 AH70531S139      10.982 

 AH70531S140      10.979 

 AH70531S149      10.978 

 AH70532S132      10.900 

 AH70532S135      10.864 

 AH70532S142      10.807 

 AH70532S145      10.772 

 AH70532S147      10.718 

 AH70532S165      10.634 

 AH70532T175      10.591 

 AH705327S170     10.589 

 AH70532S215      10.558 

 AH70532T215      10.555 

 AH70532S197      10.553 

 AH705324S205     10.550 

 AH705322S210     10.548 

 #321565          10.548                          0.250   0.063 

 AH70532S175      10.531 

 AH705321S220     10.522 

 #321564          10.522                          0.250   0.063 

 AH705321S225     10.501 

 AH705321S230     10.491 

 AH705321S240     10.483 

 AH705321S235     10.482 

 AH705321S245     10.475 

 AH70532S185      10.423 

 AH70532S190      10.403 

 #321346          10.403                          0.500   0.125 

 AH70532S199       9.245 < 

 AH705325S198      9.243 < 

 AH70532S167       9.079 < 

 AH705326S160      9.078 < 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna     Spennufall      Spennuóháð        Spennuháð 

     Nafn          Volt      Volt      (%)      kW      kVAr     kW      kVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 #321325           418.2        0.0     0.01 

 AHSS120G01        418.2        0.0     0.01     110.44   27.68 

 AHS149G01         416.9        0.0     0.00       9.23    2.31 

 AHS130G01         416.5        0.0     0.00      12.61    3.16 

 AHS140G01         415.7        0.0     0.00      14.26    3.57 

 AHS132G01         415.5        0.0                2.86    0.72 

 AHS139G01         414.1        0.0     0.00      21.28    5.33 

 AHS135G01         412.8        0.0     0.00       8.16    2.05 

 AHS142G01         407.7        0.0     0.00      19.70    4.94 

 AHS145G01         407.1        0.0     0.00      16.63    4.17 

 AHS147G01         405.8        0.0     0.00      13.73    3.44 

 AHS165G01         402.2        0.0     0.00      11.66    2.92 

 AHS197G01         401.4        0.0     0.00      11.83    2.97 

 AHS199G01         401.3        0.1     0.03 

 AHS167G01         401.3 

 AHS170G01         401.1        0.0     0.00      30.09    7.54 

 AHS230G01         400.5                           0.14    0.03 

 AHS205G01         399.5        0.0     0.00      30.81    7.72 

 AHS215G01         399.4        0.0     0.00      34.52    8.65 

 AHS220G01         398.0        0.0     0.00      14.79    3.71 

 AHS235G01         397.8        0.0     0.00       9.62    2.41 

 AHS198G01         397.2        0.0     0.00      11.31    2.84 

 AHS210G01         397.0        0.0     0.00      22.12    5.54 

 AHS185G01         396.4        0.0                6.20    1.55 

 AHS240G01         396.2        0.0     0.00      15.91    3.99 

 AHS190G01         395.8        0.0     0.00      12.94    3.24 

 AHS225G01         395.6        0.0     0.00      20.86    5.23 

 AHS175G01         395.2        0.0     0.00      26.87    6.73 

 AHS245G01         394.8        0.0     0.00      19.88    4.98 

 AHS160G01         393.2                           3.63    0.91 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í línuköflum. 

 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 MW       MVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #320554     - BRÚARÁS RH          1.613   -0.825    2.07   -46.63    95   20 

 BRÚARÁS RH  - AH70531S130         0.058   -0.059    0.05    -9.27     4    3 

 BRÚARÁS RH  - AH70532S132         0.687   -0.057    6.04   -34.00    36   15 

 #321356     - #321355             0.756   -0.692   58.39  -532.06    54   17 

 AH70531S130 - AH70531S139         0.045   -0.053    0.08   -25.29     4    2 

 AH70531S139 - AH70531S140         0.024   -0.033    0.01   -14.65     2    1 

 AH70531S140 - #321243             0.009   -0.022    0.00   -23.65     1    1 

 #321243     - AH70531S149         0.009    0.001    0.00    -1.10     0    0 

 AH70532S132 - AH70532S135         0.678   -0.024    2.25   -12.67    36   15 

 AH70532S135 - AH70532S142         0.668   -0.013    3.49   -19.98    35   15 

 AH70532S142 - AH70532S145         0.644    0.002    2.13   -12.87    34   14 

 AH70532S145 - AH70532S147         0.625    0.010    3.08   -19.53    34   14 

 AH70532S147 - AH70532S165         0.609    0.026    4.66   -30.42    33   14 

 AH70532S165 - AH70532T175         0.588    0.053    2.32   -15.71    32   13 

 AH70532T175 - AH70532S175         0.556    0.066    3.04   -22.56    31   13 

 AH70532T175 - AH705327S170        0.030    0.003    0.00    -5.41     2    1 

 AH70532S215 - AH70532T215         0.055   -0.133    0.32   -55.23     8    3 

 AH70532S215 - AH705321S220        0.334   -0.101    1.35   -27.00    19    8 

 AH70532S215 - AH705322S210        0.273    0.065    0.28    -3.61    15    9 

 AH70532T215 - AH70532S197         0.024   -0.071    0.05   -52.18     4    2 

 AH70532T215 - AH705324S205        0.031   -0.007    0.01   -15.51     2    1 

 #321361     - #321362             0.000   -0.010    0.00   -10.27     1    0 

 AH70532S175 - AH70532S185         0.526    0.081    5.21   -41.49    29   12 

 AH705321S220- AH705321S225        0.068   -0.140    0.84   -46.70     9    5 

 AH705321S225- AH705321S230        0.046   -0.099    0.29   -32.52     6    4 

 AH705321S230- AH705321S240        0.046   -0.067    0.12   -22.78     4    3 

 AH705321S240- AH705321S245        0.020   -0.038    0.03   -43.32     2    1 

 AH705321S240- AH705321S235        0.010   -0.010    0.00   -12.61     1    0 

 #321358     - #321357             0.514    0.121    0.97    -7.63    29   12 

 AH70532S199 - AH705325S198        0.011   -0.012    0.00   -15.31     1    1 

 AH70532S167 - AH705326S160        0.004    0.001    0.00    -0.45     0    0 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í lágspenntum línuköflum. 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 kW       kVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321324     - #321325           110.449   27.690   0.007    0.007   157   33 

 #321156     - AHS149G01           9.235    2.315   0.000    0.000    13   16 

 #321100     - AHS130G01          12.609    3.160   0.000    0.000    18   23 

 #321154     - AHS140G01          14.255    3.573   0.000    0.000    20   26 

 #321190     - AHS132G01           2.864    0.718   0.000    0.000     4    5 

 #321152     - AHS139G01          21.285    5.335   0.000    0.000    31   38 

 #321193     - AHS135G01           8.163    2.046   0.000    0.000    12   15 

 #321196     - AHS142G01          19.699    4.937   0.000    0.000    29   36 

 #321199     - AHS145G01          16.634    4.169   0.000    0.000    24   30 

 #321202     - AHS147G01          13.734    3.442   0.000    0.000    20   25 

 #321205     - AHS165G01          15.344    3.559   0.000    0.000    23   28 

 AHS165G01   - AHS167G01           3.679    0.635   0.009   -0.008     5   11 

 #321226     - AHS197G01          23.393   -8.844   0.000    0.000    36   45 

 AHS197G01   - AHS199G01          11.561  -11.813   0.008    0.001    24   48 

 AHS199G01   - #321307            11.554  -11.810   0.000    0.000    24   30 

 #321332     - AHS170G01          30.086    7.541   0.001    0.001    45   28 

 #321234     - AHS230G01           0.135    0.034   0.000    0.000     0    0 

 #321315     - AHS205G01          30.813    7.723   0.001    0.001    46   29 

 #321244     - AHS215G01          34.523    8.653   0.001    0.001    51   32 

 #321228     - AHS220G01          14.791    3.707   0.000    0.000    22   28 

 #321275     - AHS235G01           9.625    2.412   0.000    0.000    14   18 

 #321309     - AHS198G01          11.315    2.836   0.000    0.000    17   14 

 #321312     - AHS210G01          22.124    5.545   0.000    0.000    33   41 

 #321214     - AHS185G01           6.195    1.553   0.000    0.000     9   12 

 #321237     - AHS240G01          15.905    3.986   0.000    0.000    24   30 

 #321224     - AHS190G01          12.942    3.244   0.000    0.000    19   12 

 #321231     - AHS225G01          20.861    5.228   0.000    0.000    31   39 

 #321211     - AHS175G01          26.871    6.735   0.000    0.000    40   51 

 #321217     - AHS245G01          19.877    4.982   0.000    0.000    30   37 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í dreifispennum. 

  

 Tengipunktur  Tengipunktur          Álagsflæði         Aflttöp    Tómgt. Lestun 

sp. 

 Frá           Til                 kW      kVAr      kW    kVAr    kW   (%)  (%) 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 BRÚARÁS RH  - #321324          110.449   29.350   0.000    1.660   0   0.0   36 

 AH70531S130 - #321100           12.678    3.279   0.069    0.119   0   0.0   26 

 AH70531S139 - #321152           21.483    5.678   0.198    0.343   0   0.0   45 

 AH70531S140 - #321154           14.343    3.726   0.088    0.153   0   0.0   30 

 AH70531S149 - #321156            9.272    2.378   0.037    0.064   0   0.0   19 

 AH70532S132 - #321190            2.868    0.724   0.004    0.006   0   0.0    6 

 AH70532S135 - #321193            8.192    2.097   0.029    0.051   0   0.0   17 

 AH70532S142 - #321196           19.874    5.240   0.175    0.303   0   0.0   42 

 AH70532S145 - #321199           16.759    4.386   0.125    0.217   0   0.0   35 

 AH70532S147 - #321202           13.820    3.591   0.086    0.149   0   0.0   29 

 AH70532S165 - #321205           15.452    3.746   0.108    0.187   0   0.0   33 

 AH705327S170- #321332           30.378    7.935   0.292    0.394   0   0.0   33 

 AH70532S215 - #321244           34.866    9.176   0.343    0.523   0   0.0   38 

 AH70532S197 - #321226           23.666   -8.369   0.274    0.474   0   0.0   52 

 AH705324S205- #321315           31.113    8.140   0.300    0.417   0   0.0   34 

 AH705322S210- #321312           22.357    5.948   0.233    0.403   0   0.0   48 

 AH70532S175 - #321211           27.218    7.336   0.347    0.601   0   0.0   59 

 AH705321S220- #321228           14.895    3.887   0.104    0.179   0   0.0   32 

 AH705321S225- #321231           21.069    5.590   0.209    0.361   0   0.0   46 

 AH705321S230- #321234            0.135    0.034   0.000    0.000   0   0.0    0 

 AH705321S240- #321237           16.026    4.196   0.121    0.209   0   0.0   35 

 AH705321S235- #321275            9.669    2.488   0.044    0.076   0   0.0   21 

 AH705321S245- #321217           20.067    5.311   0.190    0.329   0   0.0   44 

 AH70532S185 - #321214            6.214    1.584   0.018    0.032   0   0.0   14 

 AH70532S190 - #321224           13.102    3.319   0.159    0.076   0   0.0   14 

 #321307     - AH70532S199       11.553  -11.809   0.156    0.270   0   0.0   40 

 AH705325S198- #321309           11.393    3.234   0.079    0.397   0   0.0   56 

 AHS167G01   - AH70532S167        3.670    0.643   0.018    0.091   0   0.0   43 

 AH705326S160- AHS160G01          3.651    1.006   0.019    0.096   0   0.0   44 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   

    Samtals    99 tengipunktur :    MW          MVAr 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. framleiðsla             1.613       -0.825 

    Samt. spennuóhað álag :       1.512        0.379 

    Samt. spennuháð álag :        0.000        0.000 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. flutningstöp     :      0.101       -1.204 

    Töp í prósentum af álagi      6.678 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. töp í    99 nethl.      0.101       -1.204   0.001 (Tómgangstöp) 

    Samt. töp í    70 LK          0.097       -1.212 

    Samt. töp í    29 T2          0.004        0.008   0.001 

   -------------------------------------------------- 
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Viðauki 6 

95q stofn með 240q framhjáhlaupi og 150q til baka í hleðslustöð á miðri leið. 

Hleðslustöðvar ekki í gangi 

  Tímapunktur  2022-03-10 22:33:40. 

 ----------------------------------------------------------------------- 

                                                                         

  

       Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna       Framleiðsla       Spennuóháð       Spennuháð 

     Nafn           kV        MW      MVAr       MW      MVAr     MW      MVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S197      11.148 

 AH70532S190      11.148 

 AH70532T215      11.147 

 AH705324S205     11.142 

 AH70532S215      11.140 

 AH705322S210     11.139 

 AH705321S220     11.138 

 AH705321S225     11.119 

 AH705321S230     11.111 

 AH705321S240     11.103 

 AH705321S235     11.102 

 AH705321S245     11.097 

 BRÚARÁS RH       11.004 

 #320554          11.000      0.544   -1.168 

 AH70531S130      11.000 

 AH70532S132      10.994 

 AH70531S139      10.992 

 AH70532S135      10.989 

 AH70531S140      10.989 

 AH70531S149      10.987 

 AH70532S142      10.983 

 AH70532S145      10.980 

 AH70532S147      10.976 

 AH70532S165      10.970 

 AH70532T175      10.967 

 AH70532S185      10.966 

 AH70532S175      10.966 

 AH705327S170     10.966 

 AH70532S199       9.794 < 

 AH705325S198      9.792 < 

 AH70532S167       9.380 < 

 AH705326S160      9.379 < 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna     Spennufall      Spennuóháð        Spennuháð 

     Nafn          Volt      Volt      (%)      kW      kVAr     kW      kVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AHS197G01         424.8        0.0     0.00      11.83    2.97 

 AHS199G01         424.7        0.1     0.03 

 AHS190G01         424.3        0.0     0.00      12.94    3.24 

 AHS230G01         424.2                           0.14    0.03 

 AHS205G01         422.3        0.0     0.00      30.81    7.72 

 AHS215G01         421.8        0.0     0.00      34.52    8.65 

 AHS220G01         421.7        0.0     0.00      14.79    3.71 

 AHS235G01         421.6        0.0     0.00       9.62    2.41 

 AHS198G01         421.5        0.0     0.00      11.32    2.84 

 AHS240G01         420.1        0.0     0.00      15.91    3.99 

 AHS210G01         420.0        0.0     0.00      22.12    5.54 

 AHS225G01         419.5        0.0     0.00      20.86    5.23 

 AHS132G01         419.1        0.0                2.86    0.72 

 AHS245G01         418.8        0.0     0.00      19.88    4.98 

 #321325           418.6        0.0     0.01 

 AHSS120G01        418.6        0.0     0.01     110.44   27.68 

 AHS135G01         417.6        0.0     0.00       8.16    2.05 

 AHS149G01         417.3        0.0     0.00       9.23    2.31 

 AHS185G01         417.2        0.0                6.20    1.55 

 AHS130G01         416.9        0.0     0.00      12.61    3.16 

 AHS140G01         416.1        0.0     0.00      14.26    3.57 

 AHS147G01         415.7        0.0     0.00      13.73    3.44 

 AHS170G01         415.5        0.0     0.00      30.09    7.54 

 AHS165G01         415.2        0.0     0.00      11.66    2.92 

 AHS145G01         415.1        0.0     0.00      16.63    4.17 

 AHS142G01         414.5        0.0     0.00      19.70    4.94 

 AHS139G01         414.4        0.0     0.00      21.28    5.33 

 AHS167G01         414.2 

 AHS175G01         412.0        0.0     0.00      26.87    6.73 

 AHS160G01         406.6                           3.63    0.91 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í línuköflum. 

 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 MW       MVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321361     - #321362             0.013   -0.025    0.00   -18.91     1    0 

 AH70532T215 - AH70532S197         0.037   -0.131    0.10   -96.03     7    2 

 #321357     - #321358             0.000   -0.009    0.00    -9.16     0    0 

 AH70532S215 - AH70532T215         0.069   -0.242    0.54  -101.45    13    4 

 AH70532T215 - AH705324S205        0.031   -0.009    0.01   -17.30     2    1 

 AH70532S215 - AH705321S220        0.084   -0.186    0.37   -30.58    11    4 

 AH70532S215 - AH705322S210        0.022    0.002    0.00    -4.08     1    1 

 #321356     - #321355             0.232   -0.889   22.98  -472.03    48   10 

 AH705321S220- AH705321S225        0.068   -0.160    0.92   -52.35     9    5 

 AH705321S225- AH705321S230        0.046   -0.113    0.32   -36.47     6    4 

 AH705321S230- AH705321S240        0.046   -0.076    0.12   -25.56     5    3 

 AH705321S240- AH705321S245        0.020   -0.043    0.03   -48.60     2    1 

 AH705321S240- AH705321S235        0.010   -0.012    0.00   -14.15     1    0 

 #320554     - BRÚARÁS RH          0.544   -1.168    1.03   -47.68    68   14 

 BRÚARÁS RH  - AH70531S130         0.058   -0.059    0.05    -9.29     4    3 

 BRÚARÁS RH  - AH70532S132         0.143   -0.202    0.69   -36.35    13    5 

 AH70531S130 - AH70531S139         0.045   -0.053    0.08   -25.34     4    2 

 AH70532S132 - AH70532S135         0.139   -0.166    0.21   -13.70    11    5 

 AH70531S139 - AH70531S140         0.024   -0.033    0.01   -14.67     2    1 

 AH70532S135 - AH70532S142         0.131   -0.154    0.29   -21.78    11    4 

 AH70531S140 - #321243             0.009   -0.022    0.00   -23.69     1    1 

 #321243     - AH70531S149         0.009    0.001    0.00    -1.10     0    0 

 AH70532S142 - AH70532S145         0.110   -0.138    0.14   -14.10     9    4 

 AH70532S145 - AH70532S147         0.093   -0.128    0.17   -21.53     8    3 

 AH70532S147 - AH70532S165         0.080   -0.110    0.18   -33.91     7    3 

 AH70532S165 - AH70532T175         0.064   -0.080    0.06   -17.69     5    2 

 AH70532T175 - AH70532S175         0.033   -0.064    0.03   -25.54     4    2 

 AH70532T175 - AH705327S170        0.030    0.002    0.00    -5.81     2    1 

 AH70532S175 - AH70532S185         0.006   -0.046    0.01   -47.59     2    1 

 AH70532S199 - AH705325S198        0.011   -0.014    0.00   -17.18     1    1 

 AH70532S167 - AH705326S160        0.004    0.001    0.00    -0.48     0    0 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í lágspenntum línuköflum. 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 kW       kVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321226     - AHS197G01          23.394  -10.747   0.000    0.000    35   44 

 AHS197G01   - AHS199G01          11.562  -13.715   0.008    0.001    24   49 

 AHS199G01   - #321307            11.554  -13.713   0.000    0.000    24   30 

 #321224     - AHS190G01          12.942    3.244   0.000    0.000    18   11 

 #321234     - AHS230G01           0.135    0.034   0.000    0.000     0    0 

 #321315     - AHS205G01          30.813    7.723   0.001    0.001    43   27 

 #321244     - AHS215G01          34.523    8.653   0.001    0.001    49   30 

 #321228     - AHS220G01          14.791    3.707   0.000    0.000    21   26 

 #321275     - AHS235G01           9.625    2.412   0.000    0.000    14   17 

 #321309     - AHS198G01          11.315    2.836   0.000    0.000    16   13 

 #321237     - AHS240G01          15.905    3.986   0.000    0.000    23   28 

 #321312     - AHS210G01          22.124    5.545   0.000    0.000    31   39 

 #321231     - AHS225G01          20.861    5.228   0.000    0.000    30   37 

 #321190     - AHS132G01           2.864    0.718   0.000    0.000     4    5 

 #321217     - AHS245G01          19.877    4.982   0.000    0.000    28   35 

 #321324     - #321325           110.449   27.689   0.007    0.007   157   33 

 #321193     - AHS135G01           8.163    2.046   0.000    0.000    12   15 

 #321156     - AHS149G01           9.235    2.315   0.000    0.000    13   16 

 #321214     - AHS185G01           6.195    1.553   0.000    0.000     9   11 

 #321100     - AHS130G01          12.609    3.160   0.000    0.000    18   23 

 #321154     - AHS140G01          14.255    3.573   0.000    0.000    20   25 

 #321202     - AHS147G01          13.734    3.442   0.000    0.000    20   25 

 #321332     - AHS170G01          30.086    7.541   0.001    0.001    43   27 

 #321205     - AHS165G01          15.341    3.515   0.000    0.000    22   27 

 AHS165G01   - AHS167G01           3.676    0.592   0.008   -0.008     5   10 

 #321199     - AHS145G01          16.634    4.169   0.000    0.000    24   30 

 #321196     - AHS142G01          19.699    4.937   0.000    0.000    28   35 

 #321152     - AHS139G01          21.285    5.335   0.000    0.000    31   38 

 #321211     - AHS175G01          26.871    6.735   0.000    0.000    39   49 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í dreifispennum. 

  

 Tengipunktur  Tengipunktur          Álagsflæði         Aflttöp    Tómgt. Lestun 

sp. 

 Frá           Til                 kW      kVAr      kW    kVAr    kW   (%)  (%) 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S197 - #321226           23.651  -10.297   0.259    0.449   0   0.0   51 

 AH70532S190 - #321224           13.117    3.310   0.175    0.066   0   0.0   13 

 AH705324S205- #321315           31.111    8.096   0.298    0.374   0   0.0   32 

 AH70532S215 - #321244           34.859    9.122   0.336    0.469   0   0.0   36 

 AH705322S210- #321312           22.333    5.906   0.208    0.361   0   0.0   46 

 AH705321S220- #321228           14.884    3.867   0.092    0.160   0   0.0   30 

 AH705321S225- #321231           21.046    5.550   0.185    0.321   0   0.0   43 

 AH705321S230- #321234            0.135    0.034   0.000    0.000   0   0.0    0 

 AH705321S240- #321237           16.013    4.173   0.107    0.186   0   0.0   33 

 AH705321S235- #321275            9.664    2.480   0.039    0.068   0   0.0   20 

 AH705321S245- #321217           20.046    5.274   0.169    0.293   0   0.0   41 

 BRÚARÁS RH  - #321324          110.449   29.347   0.000    1.657   0   0.0   36 

 AH70531S130 - #321100           12.677    3.279   0.069    0.119   0   0.0   26 

 AH70532S132 - #321190            2.867    0.724   0.004    0.006   0   0.0    6 

 AH70531S139 - #321152           21.483    5.677   0.198    0.343   0   0.0   44 

 AH70532S135 - #321193            8.192    2.095   0.029    0.050   0   0.0   17 

 AH70531S140 - #321154           14.343    3.725   0.088    0.152   0   0.0   30 

 AH70531S149 - #321156            9.272    2.378   0.037    0.064   0   0.0   19 

 AH70532S142 - #321196           19.868    5.230   0.169    0.293   0   0.0   41 

 AH70532S145 - #321199           16.754    4.377   0.120    0.209   0   0.0   35 

 AH70532S147 - #321202           13.816    3.584   0.082    0.142   0   0.0   29 

 AH70532S165 - #321205           15.442    3.691   0.101    0.176   0   0.0   32 

 AH70532S185 - #321214            6.212    1.581   0.017    0.029   0   0.0   13 

 AH70532S175 - #321211           27.190    7.287   0.319    0.552   0   0.0   56 

 AH705327S170- #321332           30.376    7.908   0.291    0.368   0   0.0   31 

 #321307     - AH70532S199       11.553  -13.711   0.164    0.285   0   0.0   41 

 AH705325S198- #321309           11.385    3.189   0.071    0.353   0   0.0   53 

 AHS167G01   - AH70532S167        3.668    0.600   0.017    0.085   0   0.0   41 

 AH705326S160- AHS160G01          3.650    1.000   0.018    0.090   0   0.0   42 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   

    Samtals    96 tengipunktur :    MW          MVAr 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. framleiðsla             0.544       -1.168 

    Samt. spennuóhað álag :       0.512        0.128 

    Samt. spennuháð álag :        0.000        0.000 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. flutningstöp     :      0.032       -1.296 

    Töp í prósentum af álagi      6.260 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. töp í    96 nethl.      0.032       -1.296   0.001 (Tómgangstöp) 

    Samt. töp í    67 LK          0.028       -1.304 

    Samt. töp í    29 T2          0.004        0.008   0.001 

   -------------------------------------------------- 
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Viðauki 7 

95q stofn með 240q framhjáhlaupi og 150q til baka í hleðslutöð á miðri leið. 

Hleðslustöðvar í gangi 

  Tímapunktur  2022-03-10 22:25:05. 

 ----------------------------------------------------------------------- 

                                                                         

  

       Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna       Framleiðsla       Spennuóháð       Spennuháð 

     Nafn           kV        MW      MVAr       MW      MVAr     MW      MVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 #320554          11.000      1.619   -0.766 

 BRÚARÁS RH       10.994 

 AH70531S130      10.990 

 AH70532S132      10.983 

 AH70531S139      10.981 

 AH70532S135      10.979 

 AH70531S140      10.979 

 AH70531S149      10.977 

 AH70532S142      10.973 

 AH70532S145      10.969 

 AH70532S147      10.965 

 AH70532S165      10.959 

 AH70532T175      10.957 

 AH70532S185      10.956 

 AH70532S175      10.955 

 AH705327S170     10.955 

 AH70532S215      10.412 

 AH705322S210     10.401 

 #321565          10.401                          0.250   0.063 

 AH705321S220     10.375 

 #321564          10.375                          0.250   0.063 

 AH705321S225     10.353 

 AH705321S230     10.343 

 AH705321S240     10.334 

 AH705321S235     10.333 

 AH705321S245     10.326 

 AH70532T215      10.324 

 AH705324S205     10.319 

 AH70532S197      10.238 

 AH70532S190      10.221 

 #321346          10.221                          0.500   0.125 

 AH70532S167       9.371 < 

 AH705326S160      9.370 < 

 AH70532S199       8.954 < 

 AH705325S198      8.951 < 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna     Spennufall      Spennuóháð        Spennuháð 

     Nafn          Volt      Volt      (%)      kW      kVAr     kW      kVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AHS132G01         418.7        0.0                2.86    0.72 

 #321325           418.2        0.0     0.01 

 AHSS120G01        418.2        0.0     0.01     110.44   27.68 

 AHS135G01         417.2        0.0     0.00       8.16    2.05 

 AHS149G01         416.9        0.0     0.00       9.23    2.31 

 AHS185G01         416.8        0.0                6.20    1.55 

 AHS130G01         416.5        0.0     0.00      12.61    3.16 

 AHS140G01         415.7        0.0     0.00      14.26    3.57 

 AHS147G01         415.3        0.0     0.00      13.73    3.44 

 AHS170G01         415.1        0.0     0.00      30.09    7.54 

 AHS165G01         414.8        0.0     0.00      11.66    2.92 

 AHS145G01         414.7        0.0     0.00      16.63    4.17 

 AHS142G01         414.1        0.0     0.00      19.70    4.94 

 AHS139G01         414.0        0.0     0.00      21.28    5.33 

 AHS167G01         413.8 

 AHS175G01         411.6        0.0     0.00      26.87    6.73 

 AHS160G01         406.1                           3.63    0.91 

 AHS230G01         394.9                           0.14    0.03 

 AHS215G01         393.7        0.0     0.00      34.52    8.65 

 AHS220G01         392.3        0.0     0.00      14.79    3.71 

 AHS235G01         392.0        0.0     0.00       9.62    2.41 

 AHS210G01         391.3        0.0     0.00      22.12    5.54 

 AHS205G01         390.6        0.0     0.00      30.81    7.72 

 AHS240G01         390.4        0.0     0.00      15.91    3.99 

 AHS225G01         389.8        0.0     0.00      20.86    5.23 

 AHS245G01         389.1        0.0     0.00      19.88    4.98 

 AHS197G01         389.0        0.0     0.00      11.83    2.97 

 AHS199G01         388.9        0.1     0.03 

 AHS190G01         388.8        0.0     0.00      12.94    3.24 

 AHS198G01         384.3        0.0     0.00      11.31    2.84 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í línuköflum. 

 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 MW       MVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #320554     - BRÚARÁS RH          1.619   -0.766    2.03   -46.67    94   20 

 BRÚARÁS RH  - AH70531S130         0.058   -0.059    0.05    -9.27     4    3 

 BRÚARÁS RH  - AH70532S132         0.143   -0.201    0.68   -36.28    13    5 

 #321356     - #321355             1.306   -0.489   85.89  -394.47    73   16 

 AH70531S130 - AH70531S139         0.045   -0.053    0.08   -25.29     4    2 

 AH70532S132 - AH70532S135         0.139   -0.165    0.21   -13.68    11    5 

 AH70531S139 - AH70531S140         0.024   -0.033    0.01   -14.65     2    1 

 AH70532S135 - AH70532S142         0.131   -0.154    0.29   -21.74    11    4 

 AH70531S140 - #321243             0.009   -0.022    0.00   -23.65     1    1 

 #321243     - AH70531S149         0.009    0.001    0.00    -1.10     0    0 

 AH70532S142 - AH70532S145         0.110   -0.137    0.14   -14.07     9    4 

 AH70532S145 - AH70532S147         0.093   -0.128    0.17   -21.49     8    3 

 AH70532S147 - AH70532S165         0.080   -0.110    0.18   -33.84     7    3 

 AH70532S165 - AH70532T175         0.064   -0.080    0.06   -17.66     5    2 

 AH70532T175 - AH70532S175         0.033   -0.064    0.03   -25.49     4    2 

 AH70532T175 - AH705327S170        0.030    0.002    0.00    -5.79     2    1 

 AH70532S175 - AH70532S185         0.006   -0.046    0.01   -47.50     2    1 

 AH70532S215 - AH70532T215         0.578   -0.073    5.03   -85.16    32   10 

 AH70532S215 - AH705321S220        0.335   -0.096    1.38   -26.22    19    8 

 AH70532S215 - AH705322S210        0.273    0.065    0.29    -3.50    16    9 

 AH705321S220- AH705321S225        0.068   -0.136    0.82   -45.39     8    5 

 AH705321S225- AH705321S230        0.046   -0.096    0.28   -31.61     6    3 

 AH705321S230- AH705321S240        0.046   -0.064    0.12   -22.14     4    3 

 AH705321S240- AH705321S245        0.020   -0.037    0.03   -42.09     2    1 

 AH705321S240- AH705321S235        0.010   -0.010    0.00   -12.26     1    0 

 AH70532T215 - AH70532S197         0.542    0.019    4.28   -79.24    30   10 

 AH70532T215 - AH705324S205        0.031   -0.007    0.02   -14.84     2    1 

 #321361     - #321362             0.514    0.105    0.80   -15.46    30   10 

 #321357     - #321358             0.000   -0.008    0.00    -7.70     0    0 

 AH70532S167 - AH705326S160        0.004    0.001    0.00    -0.48     0    0 

 AH70532S199 - AH705325S198        0.011   -0.011    0.00   -14.36     1    1 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í lágspenntum línuköflum. 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 kW       kVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321190     - AHS132G01           2.864    0.718   0.000    0.000     4    5 

 #321324     - #321325           110.449   27.690   0.007    0.007   157   33 

 #321193     - AHS135G01           8.163    2.046   0.000    0.000    12   15 

 #321156     - AHS149G01           9.235    2.315   0.000    0.000    13   16 

 #321214     - AHS185G01           6.195    1.553   0.000    0.000     9   11 

 #321100     - AHS130G01          12.609    3.160   0.000    0.000    18   23 

 #321154     - AHS140G01          14.255    3.573   0.000    0.000    20   26 

 #321202     - AHS147G01          13.734    3.442   0.000    0.000    20   25 

 #321332     - AHS170G01          30.086    7.541   0.001    0.001    43   27 

 #321205     - AHS165G01          15.341    3.517   0.000    0.000    22   27 

 AHS165G01   - AHS167G01           3.676    0.593   0.008   -0.008     5   10 

 #321199     - AHS145G01          16.634    4.169   0.000    0.000    24   30 

 #321196     - AHS142G01          19.699    4.937   0.000    0.000    28   35 

 #321152     - AHS139G01          21.285    5.335   0.000    0.000    31   38 

 #321211     - AHS175G01          26.871    6.735   0.000    0.000    39   49 

 #321234     - AHS230G01           0.135    0.034   0.000    0.000     0    0 

 #321244     - AHS215G01          34.523    8.653   0.001    0.001    52   33 

 #321228     - AHS220G01          14.791    3.707   0.000    0.000    22   28 

 #321275     - AHS235G01           9.625    2.412   0.000    0.000    15   18 

 #321312     - AHS210G01          22.124    5.545   0.000    0.000    34   42 

 #321315     - AHS205G01          30.813    7.723   0.001    0.001    47   29 

 #321237     - AHS240G01          15.905    3.986   0.000    0.000    24   30 

 #321231     - AHS225G01          20.861    5.228   0.000    0.000    32   40 

 #321217     - AHS245G01          19.877    4.982   0.000    0.000    30   38 

 #321226     - AHS197G01          23.394   -7.873   0.000    0.000    37   46 

 AHS197G01   - AHS199G01          11.563  -10.842   0.007    0.001    24   47 

 AHS199G01   - #321307            11.556  -10.839   0.000    0.000    24   29 

 #321224     - AHS190G01          12.942    3.244   0.000    0.000    20   12 

 #321309     - AHS198G01          11.314    2.837   0.000    0.000    18   14 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í dreifispennum. 

  

 Tengipunktur  Tengipunktur          Álagsflæði         Aflttöp    Tómgt. Lestun 

sp. 

 Frá           Til                 kW      kVAr      kW    kVAr    kW   (%)  (%) 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 BRÚARÁS RH  - #321324          110.449   29.350   0.000    1.660   0   0.0   36 

 AH70531S130 - #321100           12.678    3.279   0.069    0.119   0   0.0   26 

 AH70532S132 - #321190            2.867    0.724   0.004    0.006   0   0.0    6 

 AH70531S139 - #321152           21.483    5.678   0.198    0.343   0   0.0   45 

 AH70532S135 - #321193            8.192    2.096   0.029    0.050   0   0.0   17 

 AH70531S140 - #321154           14.343    3.726   0.088    0.153   0   0.0   30 

 AH70531S149 - #321156            9.272    2.378   0.037    0.064   0   0.0   19 

 AH70532S142 - #321196           19.868    5.231   0.170    0.294   0   0.0   41 

 AH70532S145 - #321199           16.754    4.378   0.121    0.209   0   0.0   35 

 AH70532S147 - #321202           13.816    3.584   0.082    0.142   0   0.0   29 

 AH70532S165 - #321205           15.442    3.693   0.102    0.176   0   0.0   32 

 AH70532S185 - #321214            6.212    1.581   0.017    0.029   0   0.0   13 

 AH70532S175 - #321211           27.191    7.288   0.320    0.554   0   0.0   57 

 AH705327S170- #321332           30.376    7.909   0.291    0.368   0   0.0   32 

 AH70532S215 - #321244           34.868    9.191   0.345    0.538   0   0.0   38 

 AH705322S210- #321312           22.364    5.960   0.240    0.415   0   0.0   49 

 AH705321S220- #321228           14.898    3.892   0.107    0.185   0   0.0   33 

 AH705321S225- #321231           21.076    5.600   0.215    0.372   0   0.0   46 

 AH705321S230- #321234            0.135    0.034   0.000    0.000   0   0.0    0 

 AH705321S240- #321237           16.030    4.202   0.124    0.216   0   0.0   35 

 AH705321S235- #321275            9.670    2.491   0.045    0.078   0   0.0   21 

 AH705321S245- #321217           20.072    5.321   0.196    0.339   0   0.0   44 

 AH705324S205- #321315           31.115    8.159   0.302    0.436   0   0.0   34 

 AH70532S197 - #321226           23.677   -7.380   0.284    0.492   0   0.0   53 

 AH70532S190 - #321224           13.098    3.322   0.156    0.078   0   0.0   15 

 AHS167G01   - AH70532S167        3.668    0.602   0.017    0.085   0   0.0   41 

 AH705326S160- AHS160G01          3.650    1.000   0.018    0.090   0   0.0   42 

 #321307     - AH70532S199       11.554  -10.838   0.153    0.265   0   0.0   39 

 AH705325S198- #321309           11.398    3.261   0.085    0.424   0   0.0   58 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   

    Samtals    99 tengipunktur :    MW          MVAr 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. framleiðsla             1.619       -0.766 

    Samt. spennuóhað álag :       1.512        0.379 

    Samt. spennuháð álag :        0.000        0.000 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. flutningstöp     :      0.107       -1.145 

    Töp í prósentum af álagi      7.062 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. töp í    99 nethl.      0.107       -1.145   0.001 (Tómgangstöp) 

    Samt. töp í    70 LK          0.103       -1.153 

    Samt. töp í    29 T2          0.004        0.008   0.001 

   -------------------------------------------------- 
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Viðauki 8 

150q stofn með engu framhjáhlaupi. Hleðslustöðvar ekki í gangi 

  Tímapunktur  2022-03-10 20:35:26. 

 ----------------------------------------------------------------------- 

                                                                         

  

       Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna       Framleiðsla       Spennuóháð       Spennuháð 

     Nafn           kV        MW      MVAr       MW      MVAr     MW      MVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532T215      11.025 

 AH70532S197      11.023 

 AH70532S215      11.023 

 AH70532S190      11.023 

 AH70532S185      11.022 

 AH705322S210     11.022 

 AH705324S205     11.021 

 AH70532S175      11.018 

 AH70532T175      11.015 

 AH70532S165      11.014 

 AH705327S170     11.014 

 AH70532S147      11.011 

 AH705321S220     11.011 

 AH70532S145      11.009 

 AH70532S142      11.008 

 AH70532S135      11.007 

 AH70532S132      11.006 

 BRÚARÁS RH       11.002 

 #320554          11.000      0.545   -0.827 

 AH70531S130      10.998 

 AH705321S225     10.992 

 AH70531S139      10.989 

 AH70531S140      10.987 

 AH70531S149      10.985 

 AH705321S230     10.983 

 AH705321S240     10.976 

 AH705321S235     10.975 

 AH705321S245     10.969 

 AH70532S199       9.679 < 

 AH705325S198      9.677 < 

 AH70532S167       9.420 < 

 AH705326S160      9.419 < 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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 Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna     Spennufall      Spennuóháð        Spennuháð 

     Nafn          Volt      Volt      (%)      kW      kVAr     kW      kVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 AHS197G01         419.9        0.0     0.00      11.83    2.97 

 AHS199G01         419.8        0.1     0.03 

 AHS190G01         419.5        0.0     0.00      12.94    3.24 

 AHS132G01         419.5        0.0                2.86    0.72 

 AHS185G01         419.3        0.0                6.20    1.55 

 AHS230G01         419.3                           0.14    0.03 

 #321325           418.5        0.0     0.01 

 AHSS120G01        418.5        0.0     0.01     110.44   27.68 

 AHS135G01         418.3        0.0     0.00       8.16    2.05 

 AHS205G01         417.6        0.0     0.00      30.81    7.72 

 AHS170G01         417.4        0.0     0.00      30.09    7.54 

 AHS215G01         417.3        0.0     0.00      34.52    8.65 

 AHS149G01         417.2        0.0     0.00       9.23    2.31 

 AHS147G01         417.1        0.0     0.00      13.73    3.44 

 AHS165G01         416.9        0.0     0.00      11.66    2.92 

 AHS130G01         416.8        0.0     0.00      12.61    3.16 

 AHS220G01         416.8        0.0     0.00      14.79    3.71 

 AHS235G01         416.7        0.0     0.00       9.62    2.41 

 AHS198G01         416.5        0.0     0.00      11.32    2.84 

 AHS145G01         416.3        0.0     0.00      16.63    4.17 

 AHS140G01         416.0        0.0     0.00      14.26    3.57 

 AHS167G01         416.0 

 AHS142G01         415.5        0.0     0.00      19.70    4.94 

 AHS210G01         415.4        0.0     0.00      22.12    5.54 

 AHS240G01         415.2        0.0     0.00      15.91    3.99 

 AHS225G01         414.6        0.0     0.00      20.86    5.23 

 AHS139G01         414.3        0.0     0.00      21.28    5.33 

 AHS175G01         414.0        0.0     0.00      26.87    6.73 

 AHS245G01         413.9        0.0     0.00      19.88    4.98 

 AHS160G01         408.3                           3.63    0.91 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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 Álagsflæði í línuköflum. 

 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 MW       MVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S197 - AH70532T215         0.175   -0.367    1.68   -93.00    21    7 

 AH70532T215 - AH70532S215         0.142   -0.265    0.89   -99.08    16    5 

 AH70532T215 - AH705324S205        0.031   -0.009    0.01   -16.93     2    1 

 #321362     - #321361             0.199   -0.395    0.47   -18.22    23    7 

 AH70532S215 - AH705321S220        0.084   -0.177    0.71   -25.40    10    6 

 AH70532S215 - AH705322S210        0.022    0.002    0.00    -4.00     1    1 

 #321358     - #321357             0.212   -0.406    0.41   -14.54    24    8 

 AH70532S175 - AH70532S185         0.221   -0.482    2.62   -77.78    28    9 

 AH70532T175 - AH70532S175         0.250   -0.517    1.77   -41.51    30   10 

 AH70532S165 - AH70532T175         0.282   -0.543    1.43   -28.64    32   10 

 AH70532T175 - AH705327S170        0.030    0.002    0.00    -5.86     2    1 

 AH70532S147 - AH70532S165         0.301   -0.594    3.13   -54.64    35   11 

 AH70532S145 - AH70532S147         0.317   -0.625    2.27   -34.52    37   12 

 AH705321S220- AH705321S225        0.068   -0.156    0.90   -51.16     9    5 

 AH70532S142 - AH70532S145         0.335   -0.643    1.62   -22.52    38   12 

 AH70532S135 - AH70532S142         0.358   -0.673    2.73   -34.66    40   13 

 AH70532S132 - AH70532S135         0.368   -0.692    1.85   -21.73    41   13 

 BRÚARÁS RH  - AH70532S132         0.376   -0.749    5.39   -57.31    44   14 

 #320554     - BRÚARÁS RH          0.545   -0.827    0.60   -48.07    52   11 

 BRÚARÁS RH  - AH70531S130         0.058   -0.059    0.05    -9.28     4    3 

 AH70531S130 - AH70531S139         0.045   -0.053    0.08   -25.33     4    2 

 AH705321S225- AH705321S230        0.046   -0.110    0.31   -35.64     6    4 

 AH70531S139 - AH70531S140         0.024   -0.033    0.01   -14.67     2    1 

 AH70531S140 - #321243             0.009   -0.022    0.00   -23.68     1    1 

 #321243     - AH70531S149         0.009    0.001    0.00    -1.10     0    0 

 AH705321S230- AH705321S240        0.046   -0.074    0.12   -24.97     5    3 

 AH705321S240- AH705321S245        0.020   -0.042    0.03   -47.49     2    1 

 AH705321S240- AH705321S235        0.010   -0.011    0.00   -13.82     1    0 

 AH70532S199 - AH705325S198        0.011   -0.014    0.00   -16.78     1    1 

 AH70532S167 - AH705326S160        0.004    0.001    0.00    -0.49     0    0 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í lágspenntum línuköflum. 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 kW       kVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321226     - AHS197G01          23.393  -10.340   0.000    0.000    35   44 

 AHS197G01   - AHS199G01          11.561  -13.308   0.008    0.001    24   48 

 AHS199G01   - #321307            11.554  -13.306   0.000    0.000    24   30 

 #321224     - AHS190G01          12.942    3.244   0.000    0.000    18   11 

 #321190     - AHS132G01           2.864    0.718   0.000    0.000     4    5 

 #321214     - AHS185G01           6.195    1.553   0.000    0.000     9   11 

 #321234     - AHS230G01           0.135    0.034   0.000    0.000     0    0 

 #321324     - #321325           110.449   27.689   0.007    0.007   157   33 

 #321193     - AHS135G01           8.163    2.046   0.000    0.000    12   15 

 #321315     - AHS205G01          30.813    7.723   0.001    0.001    44   27 

 #321332     - AHS170G01          30.086    7.541   0.001    0.001    43   27 

 #321244     - AHS215G01          34.523    8.653   0.001    0.001    49   31 

 #321156     - AHS149G01           9.235    2.315   0.000    0.000    13   16 

 #321202     - AHS147G01          13.734    3.442   0.000    0.000    20   24 

 #321205     - AHS165G01          15.340    3.510   0.000    0.000    22   27 

 AHS165G01   - AHS167G01           3.676    0.586   0.008   -0.009     5   10 

 #321100     - AHS130G01          12.609    3.160   0.000    0.000    18   23 

 #321228     - AHS220G01          14.791    3.707   0.000    0.000    21   26 

 #321275     - AHS235G01           9.625    2.412   0.000    0.000    14   17 

 #321309     - AHS198G01          11.315    2.836   0.000    0.000    16   13 

 #321199     - AHS145G01          16.634    4.169   0.000    0.000    24   30 

 #321154     - AHS140G01          14.255    3.573   0.000    0.000    20   25 

 #321196     - AHS142G01          19.699    4.937   0.000    0.000    28   35 

 #321312     - AHS210G01          22.124    5.545   0.000    0.000    32   40 

 #321237     - AHS240G01          15.905    3.986   0.000    0.000    23   29 

 #321231     - AHS225G01          20.861    5.228   0.000    0.000    30   37 

 #321152     - AHS139G01          21.285    5.335   0.000    0.000    31   38 

 #321211     - AHS175G01          26.871    6.735   0.000    0.000    39   48 

 #321217     - AHS245G01          19.877    4.982   0.000    0.000    29   36 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í dreifispennum. 

  

 Tengipunktur  Tengipunktur          Álagsflæði         Aflttöp    Tómgt. Lestun 

sp. 

 Frá           Til                 kW      kVAr      kW    kVAr    kW   (%)  (%) 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 AH70532S197 - #321226           23.654   -9.886   0.262    0.453   0   0.0   51 

 AH70532S215 - #321244           34.860    9.132   0.337    0.480   0   0.0   36 

 AH70532S190 - #321224           13.114    3.311   0.172    0.068   0   0.0   13 

 AH70532S185 - #321214            6.212    1.581   0.016    0.028   0   0.0   13 

 AH705322S210- #321312           22.337    5.914   0.213    0.368   0   0.0   46 

 AH705324S205- #321315           31.111    8.105   0.298    0.382   0   0.0   32 

 AH70532S175 - #321211           27.187    7.282   0.316    0.547   0   0.0   56 

 AH70532S165 - #321205           15.441    3.684   0.101    0.174   0   0.0   32 

 AH705327S170- #321332           30.376    7.905   0.291    0.364   0   0.0   31 

 AH70532S147 - #321202           13.816    3.583   0.081    0.141   0   0.0   29 

 AH705321S220- #321228           14.886    3.871   0.094    0.164   0   0.0   31 

 AH70532S145 - #321199           16.753    4.376   0.120    0.207   0   0.0   35 

 AH70532S142 - #321196           19.867    5.229   0.169    0.292   0   0.0   41 

 AH70532S135 - #321193            8.192    2.095   0.029    0.049   0   0.0   17 

 AH70532S132 - #321190            2.867    0.724   0.003    0.006   0   0.0    6 

 BRÚARÁS RH  - #321324          110.449   29.347   0.000    1.658   0   0.0   36 

 AH70531S130 - #321100           12.677    3.279   0.069    0.119   0   0.0   26 

 AH705321S225- #321231           21.051    5.557   0.190    0.329   0   0.0   44 

 AH70531S139 - #321152           21.483    5.677   0.198    0.343   0   0.0   44 

 AH70531S140 - #321154           14.343    3.725   0.088    0.153   0   0.0   30 

 AH70531S149 - #321156            9.272    2.378   0.037    0.064   0   0.0   19 

 AH705321S230- #321234            0.135    0.034   0.000    0.000   0   0.0    0 

 AH705321S240- #321237           16.016    4.177   0.110    0.191   0   0.0   33 

 AH705321S235- #321275            9.665    2.482   0.040    0.069   0   0.0   20 

 AH705321S245- #321217           20.050    5.281   0.173    0.300   0   0.0   42 

 #321307     - AH70532S199       11.553  -13.305   0.162    0.281   0   0.0   40 

 AH705325S198- #321309           11.387    3.198   0.072    0.362   0   0.0   54 

 AHS167G01   - AH70532S167        3.667    0.595   0.017    0.084   0   0.0   41 

 AH705326S160- AHS160G01          3.650    0.999   0.018    0.089   0   0.0   42 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   

    Samtals    94 tengipunktur :    kW          kVAr 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. framleiðsla           544.927     -826.699 

    Samt. spennuóhað álag :     512.104      128.348 

    Samt. spennuháð álag :        0.000        0.000 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. flutningstöp     :     32.825     -955.042 

    Töp í prósentum af álagi      6.410 

    Samt. innflutn. til svæði     0.002        0.005 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. töp í    94 nethl.     32.825     -955.042   0.574 (Tómgangstöp) 

    Samt. töp í    65 LK         29.150     -962.807 

    Samt. töp í    29 T2          3.674        7.764   0.574 

   -------------------------------------------------- 
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Viðauki 9 

150q stofn með engu framhjáhlaupi. Hleðslustöðvar í gangi 

  Tímapunktur  2022-03-10 20:42:56. 

 ----------------------------------------------------------------------- 

                                                                         

  

       Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna       Framleiðsla       Spennuóháð       Spennuháð 

     Nafn           kV        MW      MVAr       MW      MVAr     MW      MVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 #320554          11.000      1.648   -0.409 

 BRÚARÁS RH       10.991 

 AH70531S130      10.987 

 AH70531S139      10.979 

 AH70531S140      10.976 

 AH70531S149      10.975 

 AH70532S132      10.874 

 AH70532S135      10.829 

 AH70532S142      10.759 

 AH70532S145      10.713 

 AH70532S147      10.644 

 AH70532S165      10.535 

 AH70532T175      10.478 

 AH705327S170     10.476 

 AH70532S175      10.397 

 AH70532S185      10.248 

 AH70532S190      10.219 

 #321346          10.219                          0.500   0.125 

 AH70532S197      10.201 

 AH70532T215      10.108 

 AH705324S205     10.103 

 AH70532S215      10.007 

 AH705322S210      9.996 < 

 #321565           9.996 <                        0.250   0.063 

 AH705321S220      9.926 < 

 #321564           9.926 <                        0.250   0.063 

 AH705321S225      9.902 < 

 AH705321S230      9.890 < 

 AH705321S240      9.881 < 

 AH705321S235      9.880 < 

 AH705321S245      9.873 < 

 AH70532S167       8.990 < 

 AH705326S160      8.989 < 

 AH70532S199       8.919 < 

 AH705325S198      8.916 < 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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 Tengipunktsspennur og afl 

                                               ...........Álag      .......... 

   Tengipunktur   Spenna     Spennufall      Spennuóháð        Spennuháð 

     Nafn          Volt      Volt      (%)      kW      kVAr     kW      kVAr 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 #321325           418.1        0.0     0.01 

 AHSS120G01        418.1        0.0     0.01     110.44   27.68 

 AHS149G01         416.8        0.0     0.00       9.23    2.31 

 AHS130G01         416.4        0.0     0.00      12.61    3.16 

 AHS140G01         415.6        0.0     0.00      14.26    3.57 

 AHS132G01         414.5        0.0                2.86    0.72 

 AHS139G01         413.9        0.0     0.00      21.28    5.33 

 AHS135G01         411.5        0.0     0.00       8.16    2.05 

 AHS142G01         405.8        0.0     0.00      19.70    4.94 

 AHS145G01         404.9        0.0     0.00      16.63    4.17 

 AHS147G01         402.9        0.0     0.00      13.73    3.44 

 AHS165G01         398.4        0.0     0.00      11.66    2.92 

 AHS167G01         397.4 

 AHS170G01         396.7        0.0     0.00      30.09    7.54 

 AHS175G01         389.9        0.0     0.00      26.87    6.73 

 AHS185G01         389.7        0.0     0.00       6.20    1.55 

 AHS160G01         389.3                           3.63    0.91 

 AHS190G01         388.7        0.0     0.00      12.94    3.24 

 AHS197G01         387.6        0.0     0.00      11.83    2.97 

 AHS199G01         387.5        0.1     0.03 

 AHS198G01         382.7        0.0     0.00      11.31    2.84 

 AHS205G01         382.2        0.0     0.00      30.81    7.72 

 AHS215G01         378.1        0.0     0.00      34.52    8.65 

 AHS230G01         377.6                           0.14    0.03 

 AHS210G01         375.6        0.0     0.00      22.12    5.54 

 AHS220G01         375.0        0.0     0.00      14.79    3.71 

 AHS235G01         374.6        0.0     0.00       9.62    2.41 

 AHS240G01         372.9        0.0     0.00      15.91    3.99 

 AHS225G01         372.3        0.0     0.00      20.86    5.23 

 AHS245G01         371.5        0.0     0.00      19.88    4.98 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í línuköflum. 

 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 MW       MVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #320554     - BRÚARÁS RH          1.648   -0.409    1.83   -46.85    89   19 

 BRÚARÁS RH  - AH70531S130         0.058   -0.059    0.05    -9.26     4    3 

 BRÚARÁS RH  - AH70532S132         1.478   -0.333   18.69   -48.79    80   26 

 AH70531S130 - AH70531S139         0.045   -0.053    0.08   -25.28     4    2 

 AH70531S139 - AH70531S140         0.024   -0.033    0.01   -14.64     2    1 

 AH70531S140 - #321243             0.009   -0.022    0.00   -23.64     1    1 

 #321243     - AH70531S149         0.009    0.001    0.00    -1.10     0    0 

 AH70532S132 - AH70532S135         1.456   -0.285    6.95   -18.12    79   25 

 AH70532S135 - AH70532S142         1.441   -0.269   10.85   -28.54    78   25 

 AH70532S142 - AH70532S145         1.410   -0.245    6.80   -18.36    77   25 

 AH70532S145 - AH70532S147         1.387   -0.231   10.08   -27.84    76   24 

 AH70532S147 - AH70532S165         1.363   -0.207   15.44   -43.22    75   24 

 AH70532S165 - AH70532T175         1.332   -0.168    7.82   -22.26    74   24 

 AH70532T175 - AH70532S175         1.294   -0.148   10.72   -31.94    72   23 

 AH70532T175 - AH705327S170        0.030    0.003    0.01    -5.30     2    1 

 AH70532S175 - AH70532S185         1.256   -0.123   19.03   -58.50    70   23 

 #321358     - #321357             1.231   -0.066    3.49   -10.70    69   22 

 #321362     - #321361             0.714   -0.184    1.57   -14.95    42   13 

 AH70532S197 - AH70532T215         0.689   -0.162    7.23   -75.53    40   13 

 AH70532T215 - AH70532S215         0.650   -0.081    6.77   -78.96    37   12 

 AH70532T215 - AH705324S205        0.031   -0.006    0.02   -14.23     2    1 

 AH70532S215 - AH705321S220        0.336   -0.076    2.96   -20.30    20   12 

 AH70532S215 - AH705322S210        0.273    0.065    0.31    -3.23    16   10 

 AH705321S220- AH705321S225        0.068   -0.123    0.78   -41.53     8    5 

 AH705321S225- AH705321S230        0.046   -0.087    0.27   -28.91     6    3 

 AH705321S230- AH705321S240        0.046   -0.058    0.11   -20.24     4    3 

 AH705321S240- AH705321S245        0.020   -0.033    0.03   -38.48     2    1 

 AH705321S240- AH705321S235        0.010   -0.009    0.00   -11.20     1    0 

 AH70532S167 - AH705326S160        0.004    0.001    0.00    -0.45     0    0 

 AH70532S199 - AH705325S198        0.011   -0.011    0.00   -14.25     1    1 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í lágspenntum línuköflum. 

  

 Tengipunktur    Tengipunktur           Álagsflæði        Afltöp       Straum Álag 

 Frá           Til                 kW       kVAr     kW      kVAr     A   (%) 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 #321324     - #321325           110.449   27.690   0.007    0.007   157   33 

 #321156     - AHS149G01           9.235    2.315   0.000    0.000    13   16 

 #321100     - AHS130G01          12.609    3.160   0.000    0.000    18   23 

 #321154     - AHS140G01          14.255    3.573   0.000    0.000    20   26 

 #321190     - AHS132G01           2.864    0.718   0.000    0.000     4    5 

 #321152     - AHS139G01          21.285    5.335   0.000    0.000    31   38 

 #321193     - AHS135G01           8.163    2.046   0.000    0.000    12   15 

 #321196     - AHS142G01          19.699    4.937   0.000    0.000    29   36 

 #321199     - AHS145G01          16.634    4.169   0.000    0.000    24   31 

 #321202     - AHS147G01          13.734    3.442   0.000    0.000    20   25 

 #321205     - AHS165G01          15.345    3.572   0.000    0.000    23   29 

 AHS165G01   - AHS167G01           3.680    0.648   0.009   -0.008     5   11 

 #321332     - AHS170G01          30.086    7.541   0.001    0.001    45   28 

 #321211     - AHS175G01          26.871    6.735   0.001    0.001    41   51 

 #321214     - AHS185G01           6.195    1.553   0.000    0.000     9   12 

 #321224     - AHS190G01          12.942    3.244   0.000    0.000    20   12 

 #321226     - AHS197G01          23.395   -7.760   0.000    0.000    37   46 

 AHS197G01   - AHS199G01          11.563  -10.729   0.007    0.001    23   47 

 AHS199G01   - #321307            11.556  -10.726   0.000    0.000    23   29 

 #321309     - AHS198G01          11.314    2.837   0.000    0.000    18   14 

 #321315     - AHS205G01          30.813    7.723   0.001    0.001    48   30 

 #321244     - AHS215G01          34.523    8.653   0.001    0.001    54   34 

 #321234     - AHS230G01           0.135    0.034   0.000    0.000     0    0 

 #321312     - AHS210G01          22.124    5.545   0.000    0.000    35   44 

 #321228     - AHS220G01          14.791    3.707   0.000    0.000    23   29 

 #321275     - AHS235G01           9.625    2.412   0.000    0.000    15   19 

 #321237     - AHS240G01          15.905    3.986   0.000    0.000    25   32 

 #321231     - AHS225G01          20.861    5.228   0.000    0.000    33   42 

 #321217     - AHS245G01          19.877    4.982   0.000    0.000    32   40 

 ------------------------------------------------------------------------------- 
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Álagsflæði í dreifispennum. 

  

 Tengipunktur  Tengipunktur          Álagsflæði         Aflttöp    Tómgt. Lestun 

sp. 

 Frá           Til                 kW      kVAr      kW    kVAr    kW   (%)  (%) 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

 BRÚARÁS RH  - #321324          110.449   29.351   0.000    1.661   0   0.0   36 

 AH70531S130 - #321100           12.678    3.279   0.069    0.119   0   0.0   26 

 AH70531S139 - #321152           21.483    5.678   0.198    0.343   0   0.0   45 

 AH70531S140 - #321154           14.343    3.726   0.088    0.153   0   0.0   30 

 AH70531S149 - #321156            9.272    2.378   0.037    0.064   0   0.0   19 

 AH70532S132 - #321190            2.868    0.724   0.004    0.006   0   0.0    6 

 AH70532S135 - #321193            8.192    2.097   0.030    0.051   0   0.0   17 

 AH70532S142 - #321196           19.875    5.243   0.177    0.306   0   0.0   42 

 AH70532S145 - #321199           16.760    4.388   0.127    0.219   0   0.0   36 

 AH70532S147 - #321202           13.821    3.593   0.087    0.151   0   0.0   30 

 AH70532S165 - #321205           15.455    3.763   0.110    0.191   0   0.0   33 

 AH705327S170- #321332           30.378    7.944   0.292    0.403   0   0.0   33 

 AH70532S175 - #321211           27.228    7.352   0.356    0.617   0   0.0   60 

 AH70532S185 - #321214            6.214    1.586   0.019    0.033   0   0.0   14 

 AH70532S190 - #321224           13.098    3.322   0.156    0.078   0   0.0   15 

 AH70532S197 - #321226           23.679   -7.265   0.285    0.494   0   0.0   53 

 AH705324S205- #321315           31.117    8.178   0.304    0.455   0   0.0   35 

 AH70532S215 - #321244           34.876    9.236   0.353    0.583   0   0.0   40 

 AH705322S210- #321312           22.385    5.996   0.260    0.451   0   0.0   51 

 AH705321S220- #321228           14.908    3.909   0.117    0.202   0   0.0   34 

 AH705321S225- #321231           21.096    5.636   0.235    0.408   0   0.0   49 

 AH705321S230- #321234            0.135    0.034   0.000    0.000   0   0.0    0 

 AH705321S240- #321237           16.042    4.223   0.136    0.236   0   0.0   37 

 AH705321S235- #321275            9.674    2.498   0.050    0.086   0   0.0   22 

 AH705321S245- #321217           20.091    5.354   0.215    0.372   0   0.0   46 

 AHS167G01   - AH70532S167        3.671    0.656   0.019    0.093   0   0.0   43 

 AH705326S160- AHS160G01          3.652    1.008   0.020    0.098   0   0.0   44 

 #321307     - AH70532S199       11.554  -10.725   0.153    0.264   0   0.0   39 

 AH705325S198- #321309           11.398    3.264   0.086    0.428   0   0.0   59 

 ---------------------------------------------------------------------------------- 

   

    Samtals    97 tengipunktur :    MW          MVAr 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. framleiðsla             1.648       -0.409 

    Samt. spennuóhað álag :       1.512        0.379 

    Samt. spennuháð álag :        0.000        0.000 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. flutningstöp     :      0.136       -0.788 

    Töp í prósentum af álagi      8.989 

   -------------------------------------------------- 

    Samt. töp í    97 nethl.      0.136       -0.788   0.000 (Tómgangstöp) 

    Samt. töp í    68 LK          0.132       -0.797 

    Samt. töp í    29 T2          0.004        0.009   0.000 

   -------------------------------------------------- 
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Viðauki 10 

Aflnotkun á núverandi kerfi 

 allt   Rofahús   styttri   rest 

Sp.St kWh/ár  Sp.St kWh/ár  Sp.St kWh/ár  Sp.St kWh/ár 

1 449.291  1 449.291  2 37.817  3 5.310 

2 37.817     5 70.920  4 21.942 

3 5.310     6 43.928  7 64.726 

4 21.942     10 25.666  8 52.917 

5 70.920        9 41.984 

6 43.928        11 7.440 

7 64.726        12 34.361 

8 52.917        13 106.046 

9 41.984        14 93.088 

10 25.666        15 15.345 

11 7.440        16 39.046 

12 34.361        17 34.967 

13 106.046        18 33.093 

14 93.088        19 108.995 

15 15.345        20 74.218 

16 39.046        21 124.126 

17 34.967        22 45.939 

18 33.093        23 69.259 

19 108.995        24 29 

20 74.218        25 27.040 

21 124.126        26 50.147 

22 45.939        27 65.419 

23 69.259          

24 29          

25 27.040          

26 50.147          

27 65.419          

           

heildar 1.743.059   449.291   178.331   1.115.437 

 


